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ÖNSÖZ 

Üniversiteler, bilimsel araĢtırma, 

eğitim-öğretim ve topluma hizmet iĢlerini 

üst düzeyde ve biliĢim teknolojileri ile 

gerçekleĢtiren; ülke ve dünya sorunlarını 

araĢtırarak çözüm önerileri geliĢtiren ve 

ürettiğini yayımlayan çağdaĢ kurumlardır. 

Ayrıca, üniversiteler insan hakları, 

demokrasi, katılımcılık, etik, çevre sorunları 

ve hoĢgörü gibi konularda topluma ve 

yönetenlere bilimsel öncülük eden kurumlar 

olmak zorundadır. Bilimsel araĢtırmalara 

önem vermeyen üniversiteler, çağın 

yeniliklerini yakalayamaz ve çağdaĢ eğitim-

öğretim yapamaz. 

 

Üniversiteler, ülkemizin aydınlık geleceğidir. Bize düĢen görev, bilim insanı 

olgunluğu ile üniversitelerimizi ileri ülkelerin üniversiteleri düzeyine getirmektir. Bunun yolu 

da bilimsel ve mali özerklik, eğitiminde kalite anlayıĢı, akademik liyakattır.  

 

Bir ülkede yükseköğretimin geliĢmesi, ekonomik ve toplumsal kalkınmanın 

gerçekleĢmesi ancak bilim ve teknoloji alanlarına yapılacak yatırımlarla mümkündür. Bu da 

kaynakların ve beyin gücünün doğru planlanmasıyla olur. Türkiye, eğitimin yaratıcısı olan 

insana, her geçen gün daha fazla yatırım yapmak zorundadır. Çünkü ülkemizde bilimsel 

araĢtırmalar ve teknoloji geliĢtirme çalıĢmaları için gittikçe artan miktarlarda kaynağa ihtiyaç 

duyulmaktadır. Ülkelerin saygınlığı, bilim ve sanata yaptıkları yatırımlar oranında 

artmaktadır. 

 

Günümüz dünyasında bilgi toplumuna geçiĢ süreci hızlanmıĢtır. Bilginin üretildiği yer 

üniversitelerdir. Balıkesir Üniversitesinin hedefi baĢta Balıkesir ve yöresi olmak üzere 

ülkemizin geliĢmiĢlik düzeyinin ve yaĢam kalitesinin artmasına katkıda bulunacak bilimsel, 

sanatsal ve kültürel çalıĢmalar yapmak, araĢtırmacı, sorun çözme yeteneğine sahip, toplumsal 

değerlere bağlı insan haklarına saygılı, çevreye duyarlı bilgi ve teknoloji üreten, giriĢimci, 

sorgulayan, Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlı, ülkemizi geleceğe taĢıyacak bireyler 

yetiĢtirmektir.  

 

Üniversitemizin bu raporu 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 41. 

maddesi ve Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 

doğrultusunda üniversitemizin temel ilkelerine uygun bir Ģekilde objektif bir üslupla 

hazırlanmıĢtır.  

 

Üniversitemizin 2013 yılı faaliyet raporu Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

tarafından hazırlanmıĢ olup kamuoyuna saygıyla sunulur. 

 

 

          Prof.Dr. Mahir ALKAN 

                             Rektör 
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1. GENEL 

BĠLGĠLER 
1.1 Misyon ve Vizyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MĠSYON 

 

Başta Balıkesir olmak üzere ülkemizin 

gelişmişlik düzeyi ve yaşam kalitesinin 

artmasına katkı sağlamayı ve toplumsal 

değerlere bağlı, insan haklarına saygılı, 

bilgi ve teknoloji üreten, Atatürk İlke ve 

İnkılaplarına bağlı bireyler yetiştirmeyi 

görev edinmiştir. 

 

VĠZYON 

Uluslararası standartlarda Eğitim 

Öğretim kalitesi, bilimsel üretimi ve 

Üniversite-Kent-Sanayi işbirliğini sağlamış 

tercih edilen bir Üniversite olmak. 
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1.2 Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Bir ülkede eğitim ve araĢtırma alanlarında en üst düzey çalıĢmaların yapıldığı bilimsel 

geliĢim ve AR-GE faaliyetleriyle ülke ekonomisine dolaylı ve doğrudan yaptığı katkılarla 

üniversiteler vazgeçilmez kurumlardan biridir. Üniversitelerin herhangi bir ülke üzerindeki 

etkinliği irdelenirken, sadece ülke ekonomisine yaptığı katkılar tek ölçüt olarak 

sayılmamaktadır. Üniversiteler toplumun beĢeri sermayesinin yükseltilmesinde oynadığı 

önemli rol ve asli bir görev olarak tüm dallarda bilimsel ilerlemenin sonucu olarak ortaya 

çıkan “bilgi stoku ve üretimi” gibi 21. yy.’ın vazgeçilmez bir kalkınma stratejisi ana amacını 

da ihtiva etmektedir. KüreselleĢmenin yarattığı sinerji ile büyüyen dünya karĢısında; içinde 

yer aldığı toplumun, her açıdan bir bilgi toplumu haline getirmesi için yaptığı çalıĢmalar ile 

üniversiteler, ülke geliĢmiĢlik seviyesinin olumlu yönde önemli yapı taĢlarını 

oluĢturmaktadırlar.   

 

Balıkesir Üniversitesi 11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren 3837 sayılı Kanunla kurularak 01.01.1993 tarihinden itibaren 

faaliyete geçmiĢtir. Balıkesir Üniversitesi 11 Fakülte, 5 Yüksekokul, 16 Meslek Yüksekokulu, 

5 Enstitü, 3 Bölüm ve 17 AraĢtırma Merkezinden oluĢmaktadır. ÇağıĢ YerleĢkesi 

Üniversitenin fiziki yapılanması açısından merkezini oluĢturmaktadır.  

  

 Kaynakları etkinlik, sorumluluk, hesap verilebilirlik ve Ģeffaflık ilkelerine göre 

kullanılmasını zorunlu kılan 5018 sayılı Kanuna göre hükümet politikasının uygulanması ile 

bakanlıkların ve ilgili tüm kuruluĢların stratejik planlarına yıllık programların uygun olarak 

hazırlanması ve hayata geçirilmesinden bakanlar sorumlu kılınmıĢtır. Ġlgili kanuna göre 

üniversiteler için bu sorumluluk Milli Eğitim Bakanına aittir. 

 

Bakanların kendi teĢkilatı ile birlikte diğer bazı kurumların bütçe performansları 

açısından TBMM ve baĢbakana karĢı sorumluluğu ortaya konulmuĢtur. Örneğin YÖK ve 

YÖK’e bağlı bulunan üniversiteler kendi özel kanunlarının kendilerine sağladığı hareket 

serbestiyeti içinde kamu kaynağını kullanırken kaynakların ne derece etkin ve verimli 

kullanıldığına dair değerlendirme SayıĢtay aracılığı ile yapılabilecektir. 

 

Milli Savunma Bakanlığı dıĢındaki bakanlıklarda müsteĢar, diğer kamu idarelerinde 

ise en üst yönetici, il özel idarelerinde vali ve belediyelerde belediye baĢkanı üst yönetici 

olarak belirlenmiĢtir. Üniversitelerde üst yönetici rektördür. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu gereğince üniversite organlarımız ve görevleri ; 

 

Rektör 

 

 Üniversite kurullarına baĢkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluĢlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 

üniversiteye bağlı kuruluĢlar arasında düzenli çalıĢmayı sağlamak, 

 Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, 

bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi 

vermek, 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin 

ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüĢ ve önerilerini aldıktan sonra 

hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 
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 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluĢturan kuruluĢ ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiĢtirmek veya bunlara yeni 

görevler vermek, 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir Ģekilde 

kullanılmasında ve geliĢtirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma ve 

yayın faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

 

Senato 

 

 Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 

görüĢ bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu 

 

 Yükseköğretim üst kuruluĢları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve 

kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 

 2547 sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Fakülte Organları 

Dekan 

 

 Fakülte kurullarına baĢkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalıĢmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve iĢleyiĢi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüĢünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir Ģekilde 

kullanılmasında ve geliĢtirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma ve 

yayın faaliyetlerinin düzenli bir Ģekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karĢı birinci derecede sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu 

 

 Fakültenin eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaĢtırmak, 

 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

 

 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

 Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak, 

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün iĢlerde karar almak, 

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve 'çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara 

ait iĢlemleri hakkında karar vermek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Enstitüler 

 

Organlar 

 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 
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Enstitü Müdürü 

 

2547 sayılı kanunla Dekanlara verilmiĢ olan görevleri Enstitü bakımından yerine 

getirir. 

 

Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiĢ görevleri 

enstitü bakımından yerine getirirler. 

 

Yüksekokullar 

Organlar 

 

Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kuruludur. 

 

Yüksekokul Müdürü 

 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiĢ olan görevleri yüksekokul bakımından yerine 

getirirler. 

 

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiĢ görevleri 

yüksekokul bakımından yerine getirirler. 

 

Balıkesir Üniversitesi Senatosu 

1. Prof.Dr. Mahir ALKAN Rektör  

2. Prof.Dr. Oktay ARSLAN Rektör Yardımcısı  

3. Prof.Dr. Bedri YÜKSEL Rektör Yardımcısı 

4. Prof.Dr. Mehmet DOĞAN Rektör Yardımcısı/ Güzel San.Fak.Dek.V. 

5. Prof.Dr. Cengiz ÖZMETĠN Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekan V. 

6. Prof.Dr. Bülent ÖZDEMĠR Necatibey Eğitim Fakültesi Dekan V. 

7. Prof.Dr. Sıtkı Samet ERMĠġ Tıp Fakültesi Dekan V. 

8. Prof.Dr. Cengiz CEYLAN Veteriner Fakültesi Dekan V. 

9. Prof.Dr. Oktay ÖKSÜZLER Bandırma Denizcilik Fakültesi Dekan V.  

10. Prof.Dr. Ali TEKE Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

11. Prof.Dr. Mehmet BAYYĠĞĠT Ġlahiyat Fakültesi Dekanı 

12. Prof.Dr. Mehmet ARSLAN Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

13. Prof.Dr. Abdullah YILMAZ Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

14. Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT Turizm Fakültesi Dekanı 

15. Prof.Dr. Mehmet BAġTÜRK Necatibey Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi  

16. Prof.Dr. Sibel GÖKDEN Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

17. Prof.Dr. Necdet HACIOĞLU Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 

18. Prof.Dr. Tamer BOLAT Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 

19. Prof.Dr. Hatice BENGĠSU Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi 

20. Prof.Dr. Özlem YAVUZ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

21. Prof.Dr. Cihan ÖZGÜR Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

22. Prof.Dr. Ġlter KUġ Balıkesir Sağlık Yüksekokulu Müdürü  

23. Prof.Dr. Cemal OKUYAN Balıkesir Meslek Yüksekokulu Müdürü 

24. Prof.Dr. Ġbrahim TÜRKMEN Bigadiç Meslek Yüksekokulu Müdürü 

25. Prof.Dr. Yusuf TURAN Havran Meslek Yüksekokulu Müdürü 

26. Prof.Dr. Turgut KILIÇ Altınoluk Meslek Yüksekokulu Müdürü  

27. Prof.Dr. Özkan DEMĠRBAġ Sındırgı Meslek Yüksekokulu Müdürü 
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28. Prof.Dr. Hakan ÇETĠNTAġ SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu Müdürü 

29. Prof.Dr. ġükrü Metin PANCARCI Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi 

30. Doç.Dr. Fuat EREL Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 

31. Doç.Dr. Zübeyde GÜNEġ YAĞCI Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü  

32. Doç.Dr. Sema BAĞDAT Edremit Zeytincilik Enstitüsü Müdürü 

33. Doç.Dr. Alpaslan SEREL Gönen Meslek Yüksekokulu Müdürü 

34. Doç.Dr. Mehmet Emin AKKILIÇ Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokul Müdürü 

35. Doç.Dr. Mehmet Emin ERÇAKAR Bandırma Sağlık Yüksekokulu Müdürü  

36. Doç.Dr. Mehmet Oğuzhan ĠLBAN Edremit Meslek Yüksekokulu Müdürü 

37. Doç.Dr. Adil KILIÇ Ġvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 

38. Doç.Dr. Baki ÇĠÇEK Gönen Jeotermal Enstitüsü Müdürü 

39. Doç.Dr. Ġbrahim ERDEMĠR Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdür V.  

40. Yrd.Doç.Dr. Fatih YAVUZ Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 

41. Yrd.Doç.Dr. Mikail ARSLAN Susurluk Meslek Yüksekokulu Müdürü  

42. Yrd.Doç.Dr. Ömer Lütfü MET Burhaniye Meslek Yüksekokulu Müdürü 

43. Yrd.Doç.Dr. Osman ÇENET Bandırma Meslek Yüksekokulu Müdürü 

44. Yrd.Doç.Dr. Sedat YUMUġAK Erdek Meslek Yüksekokulu Müdürü  

45. Yrd.Doç.Dr. Yakup DĠNÇ Ayvalık Meslek Yüksekokulu Müdürü 

46. Yrd.Doç.Dr. Recep KILIÇ Manyas Meslek Yüksekokulu Müdürü 

47. Yrd.Doç.Dr. Ġbrahim ERDOĞAN Dursunbey Meslek Yüksekokulu Müdürü 

48. Orhan DURAK (Raportör) Genel Sekreter 

 

 

 

Balıkesir Üniversitesi Yönetim Kurulu 
 

1. Prof.Dr. Mahir ALKAN   Rektör  

2. Prof.Dr. Bedri YÜKSEL   Rektör Yardımcısı 

3. Prof.Dr. Mehmet DOĞAN  Rektör Yardımcısı / Güzel San.Fak.Dek.V. 

4. Prof.Dr. Cengiz ÖZMETĠN                       Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekan V. 

5. Prof.Dr. Bülent ÖZDEMĠR               Necatibey Eğitim Fakültesi Dekan V. 

6. Prof.Dr. Sıtkı Samet ERMĠġ               Tıp Fakültesi Dekan V. 

7. Prof.Dr. Cengiz CEYLAN               Veteriner Fakültesi Dekan V. 

8. Prof.Dr. Oktay ÖKSÜZLER  Bandırma Denizcilik Fakültesi Dekan V. 

9. Prof.Dr. Ali TEKE   Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

10. Prof.Dr. Mehmet BAYYĠĞĠT  Ġlahiyat Fakültesi Dekanı 

11. Prof.Dr. Mehmet ARSLAN  Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. Dekanı 

12. Prof.Dr. Abdullah YILMAZ  Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

13. Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT  Turizm Fakültesi Dekanı 

14. Prof.Dr. Gülendam TÜMEN  Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

15. Prof.Dr. Hüseyin AKAY                              Ġktisadi ve Ġdari Bil. Fakültesi Öğretim Üyesi 

16. Orhan DURAK (Raportör)               Genel Sekreter 

 

 

 

 

 

1.3 Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler  

1.3.1 Fiziksel Yapı 

 

 Balıkesir Üniversitesi birimlerinin fiziksel alanları Tablo 1’de verilmektedir. 
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Tablo 1. Balıkesir Üniversitesi Fiziki Alan Bilgileri 
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1.3.2 Örgütsel Yapı 

Balıkesir Üniversitesi 11 fakülte, 5 yüksekokul, 16 meslek yüksekokulu, 5 enstitü, 3 

bölüm ve 17 araĢtırma merkezinden oluĢmaktadır. Üniversitenin fiziki yapılanması olarak 

ÇağıĢ YerleĢkesi üniversitenin merkezini oluĢturmaktadır. ÇağıĢ YerleĢkesi’nde Rektörlük 

birimleri, Balıkesir Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü,  Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Turizm 

Fakültesi, Tıp Fakültesi, Balıkesir Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu, Balıkesir Sağlık Yüksekokulu ve Veteriner Fakültesi bulunmaktadır. Bu 

birimlerin haricinde kalan tüm okullar Balıkesir il merkezinde ve Balıkesir’in ilçelerinde 

hizmet vermektedir. Balıkesir Üniversitesi’nin teĢkilat yapısı Tablo 2’de verilmektedir.  
 



 

Tablo 2. Balıkesir Üniversitesi TeĢkilat Yapısı 
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1.3.3 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Üniversitemiz yerleĢkelerinde 6300 internet kullanıcısı mevcut olup, internet çıkıĢımız 

Metro Ethernet üzerinden sağlanmaktadır. Yenilenen network altyapısı ile birlikte tüm fakülte 

ve yüksekokullarımız aynı çıkıĢ üzerinden internete bağlanmaktadır.  

Ayrıca Fakülte ve yüksek okullarımızda kablosuz internet eriĢimi verilmekte olup 

laboratuvar ve donanım desteği sağlanmaktadır. Yazılım geliĢtirme, web hosting, web 

tasarım, e-mail, radius, kütüphane dijital kaynaklarına eriĢim uygulamaları, canlı yayın vb. 

gibi alanlarda çalıĢmalar yürütülmektedir. Bu uygulamalar Bilgi ĠĢlem Daire 

BaĢkanlığımızdaki 37 adet sunucu ile gerçekleĢtirilmektedir. Ayrıca Üniversite Bilgi Sistemi 

(UBS) ve Öğrenci Bilgi Sistemine (OBS) teknik destek sağlanmaktadır. SPSS, Scientific 

Workplace, Antivirüs vb. uygulamalar için lisans dağıtımı yapılmaktadır.  

2013 yılında yapılan bazı çalıĢmalar, 

 

 

 Üniversitemiz, gelen-giden trafiğin tek bir noktada tutulmasını, trafik bilgisini, bu 

bilgilerin doğruluğunu, bütünlüğünü ve oluĢan verilerin dosya bütünlük değerlerini 

(hash) zaman damgası (time stamp) ile birlikte saklamakla ve gizliliğini temin etmek 

amacıyla Log Kayıt ve Sertifikasyon Yazılımı Alımı gerçekleĢtirilmiĢ ve gerekli 

düzenlemeler yapıldıktan sonra hizmete alınmıĢtır. 

 Elektronik Belge Yönetim Sistemi Otomasyonu (EBYS) için gerekli olan uygulama ve 

veri tabanı sunucularının alımı gerçekleĢtirilmiĢ, sunucuların yerine montajı ve 

kurulumları yapılarak hizmete alınmıĢtır. Sistem için kullanıcı eğitimleri planlanıp, bir 

hafta içinde her grup için uygulanmıĢtır. 

 

 AraĢtırma Uygulama Merkezleriyle birlikte enstitüler yeni panel yapısına geçirilmiĢtir.  

Sadece panel yapısını kullanacak olan birimlerin alanlarındaki dosyalar silinip, 

yönlendirilmeleri yapılmıĢtır. 

 

 Üniversitemiz e-posta adreslerinin global blacklistler e girmesini engellemek amacı ile 

gerekli sorgulamalar düzenli olarak devamlı yapılmakta ve gerekli tedbirler alınmakta, 

kullanıcılar bu konuda e-posta yolu ile bilgilendirilemektedir. Kampüs ip telefon 

projesinin çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. 

 Genel network projesi için çıkılan ihale sonuçlanarak, üniversitemiz bünyesindeki faal 

durumdaki tüm binaların ihtiyacı olan aktif ve pasif malzemelerin temini ve tesisi 

tamamlanmıĢtır. 

 

 Bütün binalarımıza, öğrencilerimiz ve personelimizin kablosuz internet eriĢimlerini 

sağlamak için geniĢ kapsama alanına sahip, roaming (dolaĢım) destekli, son teknoloji 

ürünü wireless Access pointler (kablosuz eriĢim noktaları) tesis edilmiĢtir. 

 

 IPV6 için baĢvuru yapılmıĢ olup, adreslerimiz alınmıĢtır. 
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 Eduroam sistemine tam üyeliğimiz gerçekleĢtirilmiĢ olup, test çalıĢmaları devam 

etmektedir. 

 

 Personel ve öğrencilerimizin internete çıkıĢlarının güvenli bir Ģekilde sağlanması 

amacıyla T.C. kimlik numaralarını giriĢ anahtarı olarak kullanacakları yeni bir kimlik 

sistemi geliĢtirilmiĢ, sunucusu ayarlanmıĢ ve uygulamaya alınmıĢtır. 

 

 IP telefon ve santral projesi kapsamında firmalarla görüĢmeler, ürün incelemeleri ve 

Ģartname yazımı devam etmektedir.  

 

 Öğrenci mail sunucusunda Doktora, Yüksek Lisans, Lisans, Ön Lisans olmak üzere 

toplamda 19172  e-mail hesabı açılmıĢtır.  

 Üniversitemizden ayrılan (kurum değiĢikliği, istifa vb. ) personel tespit edilerek,  bu 

kiĢilerin e-posta adresleri üniversitemiz “e-posta adresi kullanım kuralları”nda 

belirtilen süre dikkate alınarak sistemden silinerek e-posta serverin daha verimli 

çalıĢması sağlanmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3.3.1 Bilgi ĠĢlem Alt Yapısı 
 

Ağ ve Teknik destek hizmetlerinde çözüm ortaklığı yaptığımız kamu kurum ve 

kuruluĢları (ULAKNET, TELEKOM, YÖK, TÜBĠTAK, ULAKBĠM, Firmalar) stratejik 

ortaklarımızdır.  

 

AĢağıdaki Ģekil ve çizelgelerden Ġnternet eriĢim kapasitemizin son durumu görülmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2013 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

 

20 

Tablo 3. 2012 Yılı Ġnternet EriĢim Kapasitesi  

2012 Toplam Trafik= 194.1 TB  

 

Tablo 4. 2013 Yılı Ġnternet EriĢim Kapasitesi  

2013 Toplam Trafik= 205.07 TB (Önceki yıla göre %5 artmıĢtır)  

(Artış yüzdesi 194.1 TB üzerinden 2012 yılı toplam trafiği üzerinden  hesaplanmıştır.) 

 

ULAKNET Ana Yönlendiriciler üzerindeki ATM web ara yüzünden alınan 2013 yılına ait 

yıllık ve aylık grafikler aĢağıdaki gibidir. Bu grafiklerde,  Yeşil renk ULAKNET'ten 

Kullanıcıya doğru giden trafiği gösterir. Mavi renk ise Kullanıcıdan ULAKNET'e doğru giden 

trafiği göstermektedir.  

 

 

ġekil 1. Balıkesir Üniversitesi ULAKNET Grafiği 
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1.3.3.2 Kütüphane Kaynakları 

 

 Merkezi kütüphanede bulunan kaynak türleri, Tablo 4’de verilerek ġekil 2’de grafik 

edilmiĢtir. Yine yıl bazında merkezi kütüphaneye sağlanan kaynaklar ve dergiler sırasıyla 

Tablo 5 ve 6’da verilmektedir.  

 

 

Tablo 5. Koleksiyon Mevcudu 

 

Kaynak Türü Adet 

Kitap 33.877 

Dergi 646 

Tez 1.545 

E-Veri Tabanı 32 

E-Tez 72.654 

E-Kitap 83.643 

E-Dergi 111.562 

Multimedia 2.486 

 

 

 

 
 

ġekil 2. Merkezi Kütüphane Kaynak Dağılımı 
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Tablo 6. Merkez Kütüphaneye Sağlanan Kaynaklar 

 

Yıl Satın Alma BağıĢ Tez Toplam 

Türkçe        Yabancı Türkçe        Yabancı 

2013 408 338 663 37 99 1.545 

 

 

Tablo 7. Merkez Kütüphaneye Sağlanan Dergiler 

 

Yıl Satın Alma BağıĢ Toplam 

Türkçe   Yabancı  

                            
Türkçe  Yabancı 

Mevcut Dergi Sayısı  168 47 418 13 646 

 

 

1.3.3.3 Kullanıcı Hizmetleri 

 

 Merkez Kütüphanenin yıllık kullanım çizelgeleri, kütüphanenin fotokopi hizmeti ve 

kütüphanenin danıĢma hizmetlerinden yararlanma sayıları sırasıyla Tablo 8-10’da 

verilmektedir.  

 

 

Tablo 8. Merkez Kütüphane Yıllık Kullanım Çizelgesi ( 2013 Yılı ) 

 

Yararlanma Kullanıcı Grupları Toplam 
Akademik  

                            

Öğrenci      Ġdari  

Ödünç Verme Kitap (Ödünç, Ġade, Uzatma 

ve Üyelik Kaydı) 

2.415 17.424 767 20.606 

Ödünç Verme Görsel Yayınlar (Ödünç, 

Ġade, Uzatma ve Üyelik Kaydı) 

210 1.402 225 1.837 

Kütüphaneler Arası Ödünç Verme 16 4 - 20 

Genel Toplam 2.641 18.830 992 22.463 

Kütüphane Kullanımı 

(Kütüphane GiriĢ-ÇıkıĢ) 

40.716 40.716 

 

 

Tablo 9. Merkez Kütüphane Fotokopi Hizmeti 

 

Saatler 2013 2012 2011 

08.00-12.00 8.612 649 398 

13.00-15.00 8.000 661 423 

15.00-17.00 8.000 558 406 

Genel Toplam 24.612 1.868 1.227 
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Tablo 10. 2013 Yılı Merkez Kütüphane DanıĢma Hizmetlerinden Yararlanma 

 

DanıĢma Hizmetleri Kullanıcı Grupları Toplam 
Akademik                              Öğrenci    Ġdari  

Yöneltme 7 1.443 - 1.450 

Tarama 43 8.427 1 8.471 

Elektronik DanıĢma 205 3 - 208 

Kullanıcı Eğitimi 34 1.249 2 1.285 

Makale Tarama 146 - - 146 

Sağlanan Makale 88 - - 88 

Genel Toplam 523 11.122 3 11.648 

 

 

1.3.3.4 Abone Veri Tabanları  

 

 2013 yılında Merkez Kütüphaneye sağlanan elektronik kaynakların kullanım oranları 

Tablo 11 ’de verilmektedir.  

 

 

 

Tablo 11. Merkez Kütüphane Elektronik Kaynaklar Kullanımı 

 

Veri Tabanı Adı 2013 

American Chemical Society (ACS) 5.491 

American Institute Of Physics Journals (APS) 430 

ASCE Research Library 333 

Cambridge Online Journal (CUP) 1.153 

EbscoHost 389.897 

Emerald Management Xtra 2.272 

Grove Art Online 580 

HukukTürk 9.358 

IEEE / IEE (Electronic Library) 3.231 

JSTOR (Journal Storage) 15.403 

Micromedex  222 (ilk 6 ay) 

Oxford University Press (OUP) 3.263 

Proquest Veri Tabanları  

(ABĠ Inform Global + Hospital Collection ) 

8172 

Royal Society of Chemisty (RSC) 2.095 

Science Direct (Elsevier) 82.772 

Springer  3.200 

Taylor and Francis 7.837 

Web of Science (ISI) 46.058 

Wiley Interscience 12.133 
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1.3.4 Ġnsan Kaynakları 

 

 Üniversitemizin mevcut akademik personel sayısı, yabancı uyruklu akademik 

personel sayısı, diğer üniversitelerde görevlendirilen akademik personel sayısı, baĢka 

üniversitelerden üniversitemizde görevlendirilen akademik personel sayısı, üniversitemiz 

genelinde yaĢ itibariyle akademik personelin dağılımı ve idari personelin sayısı sırasıyla 

Tablo 13-18’de verilmektedir. 

 

 

Tablo 12. Akademik Personel Sayıları 

 

 

Unvan 

Kadroların Doluluk 

Oranına Göre 

Kadroların Ġstihdam 

ġekline Göre 

Dolu BoĢ Toplam Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 114 59 173 114 - 

Doçent 104 48 152 104 - 

Yrd. Doçent 293 73 366 293 - 

Öğretim Görevlisi 209 93 302 209 - 

Okutman 81 36 117 81 - 

Çevirici - 2 2 - - 

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 

- 1 1 - - 

AraĢtırma Görevlisi 241 87 323 241 - 

Uzman 35 27 62 35 - 

Toplam 1077 421 1498 1077 - 

 

 

 

Tablo 13. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

Unvan Geldiği 

Ülke 

ÇalıĢtığı Bölüm 

Profesör - - 

Doçent - - 

Yrd. Doçent - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman Amerika 

Mısır 

Yabancı Diller YO (4) 

Ġlahiyat Fakültesi (1) 

Çevirici - - 

Eğitim-Öğretim 

Planlamacısı 

- - 

AraĢtırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

Toplam  5 
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Tablo 14. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Unvan Bağlı Olduğu Fakülte / 

MYO 

Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör Ġkt.ve Ġd.Bil.Fak. 

Band. Ġkt.ve Ġd.Bil.Fak. 

Müh.-Mim.Fak. 

Tıp Fak. 

Fen-Ed. Fak. 

Dumlupınar Üni. 

BahçeĢehir Üni. 

Atatürk Üni. 

Namık Kemal Üni. 

Afyon Kocatepe Üni. 

Doçent Necatibey Eğit.Fak. 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üni. 

 

Yrd. Doçent Müh.-Mim.Fak. 

Band. Ġkt.ve Ġd.Bil.Fak. 

Gebze Yüksek Tek.Ens. 

Dumlupınar Üni. 

Öğretim Görevlisi Bilgi ĠĢlem Uygulama 

ve ArĢ. Merkezi 

Ġzmir Üni. 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 

AraĢtırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

Toplam 9 9 

 

 

 

 

Tablo 15. BaĢka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

 

 

 

 

 

 

 

Unvan ÇalıĢtığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör Tıp Fak. (4) Dokuz Eylül Üni. (4) 

Doçent Veteriner Fak. 

Tıp Fak. (3) 

Afyon Kocatepe Üni. 

Uludağ Üni. (3) 

Yrd. Doçent Tıp Fak. 

Tıp Fak.  

Ġzmir ġifa Üni. 

Uludağ Üni.  

Öğretim Görevlisi Necatibey Eğt. Fak. Uludağ Üni. 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 

AraĢtırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

Toplam 11 11 
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Tablo 16. Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

 

YaĢ KiĢi Sayısı Yüzde 

21-25 YaĢ 57 5,29 

26-30 YaĢ 171 15,87 

31-35 YaĢ 197 18,27 

36-40 YaĢ 186 17,25 

41-50 YaĢ 323 29,96 

51- Üzeri 144 13,36 

Toplam 1078 100 

 

 

 

Tablo 17. Ġdari Personel Sayıları 

 

 Dolu BoĢ Toplam 

Genel Ġdare Hizmetler 376 333 709 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 135 148 283 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 82 28 110 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - 5 5 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 2 4 

Din Hizmetleri Sınıfı - 1 1 

Yardımcı Hizmetli 70 6 76 

Toplam 665 523 1188 

 

 

 

 

 

1.3.5 Sunulan Hizmetler 

 

1.3.5.1 Eğitim Hizmetleri 

 

 Üniversitemizdeki I. ve II. öğretimdeki bölüm/program sayıları Tablo 19’da; I. ve II. 

öğretimdeki önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin sayıları sırasıyla Tablo 

20-23’de; üniversite genelindeki toplam öğrenci sayısı Tablo 24’de; Üniversitedeki ve il 

merkezi ve ilçelerdeki öğrenci sayıları Tablo 25’te; mezun olan öğrencilerin sayıları Tablo 

26’da; ve yabancı uyruklu öğrencilerin sayısı ve ülkelere göre dağılımları ise Tablo 27’de 

verilmektedir.  

 

 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2013 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

 

27 

Tablo 18. Üniversitemizdeki Bölüm/Program Sayıları  

BĠRĠM 
Bölüm/Program Sayısı 

I.Öğretim II.Öğretim 

Tıp Fakültesi 1 - 

Fen-Edebiyat Fakültesi 9 4 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 7 5 

Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 6 4 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 2 2 

Necatibey Eğitim Fakültesi 8 1 

Güzel Sanatlar Fakültesi 2 - 

Veteriner Fakültesi 1 - 

Bandırma Denizcilik Fakültesi - - 

Turizm Fakültesi 3 2 

Ġlahiyat Fakültesi 1 - 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3 2 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 2 - 

Bandırma Sağlık Y.O. 1 - 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 3 1 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 15 19 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 4 4 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 7 6 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 5 5 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 4 3 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 5 1 

Edremit Meslek Yüksekokulu 5 4 

Erdek Meslek Yüksekokulu 2 2 

Gönen Meslek Yüksekokulu 7 4 

Havran Meslek Yüksekokulu 4 3 

SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu 2 - 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 5 4 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 4 2 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 3 3 

Ġvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2 1 

Manyas Meslek Yüksekokulu 2 2 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 28 1 

Fen Bilimleri Enstitüsü 32 - 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 9 - 

Rektörlüğe Bağlı Birimler 4 - 
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Tablo 19. Ön Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Meslek Yüksekokulu 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Balıkesir 524 1737 567 1777 1091 3514 

Ayvalık 277 281 186 249 463 530 

Bandırma 337 377 203 269 540 646 

Havran 262 211 120 119 382 330 

Burhaniye 222 295 127 167 349 462 

Edremit 64 459 32 367 96 826 

Erdek 127 75 65 97 192 172 

Dursunbey 179 200 15 14 194 214 

Gönen 254 489 108 206 362 695 

Sındırgı 222 286 95 100 317 386 

Susurluk 211 202 3 4 214 206 

SavaĢtepe 96 75          0 0 96 75 

Bigadiç 159 365 110 294 269 659 

Ġvrindi Sağlık Hiz. 189 49 66 45 255 94 

Altınoluk 168 126 111 143 279 269 

Manyas 126 52 73 48 199 100 

Toplam 3.417 5.279 1.881 3.899 5.298 9.178 

Genel Toplam 8.696 5.780 14.476 

 

Tablo 20. Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Fakülte/Yüksekokul 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Mühendislik-Mimarlık Fak. 728 1.524 390 1.263 1.118 2.787 

Necatibey Eğitim Fakültesi 1.884 1.007 578 314 2.462 1.321 

Fen-Edebiyat Fakültesi 1.408 948 924 739 2.332 1.687 

Bandırma Ġkt.veĠda.Bil.Fak. 1.689 1.202 1.101 952 2.790 2.154 

Güzel Sanatlar Fak. 75 30 - - 75 30 

Tıp Fakültesi 153 164 - - 153 164 

Ġkt.Ġda.Bil.Fak. 269 230 242 263 511 493 

Veteriner Fakültesi 30 77 - - 30 77 

Ġlahiyat Fakültesi 34 9 - - 34 9 

Turizm Fakültesi 415 634 250 404 665 1038 

Balıkesir Sağlık YO. 640 133 - - 640 133 

Bandırma Sağlık YO. 252 93 - - 252 93 

Beden Eğit. ve Spor YO. 186 370 77 127 263 497 

Burhaniye Uyg.Bil.YO. 266 234 109 167 375 401 

Toplam 8.029 6.655 3.671 4.229 11.700 10.884 

Genel Toplam 14.684 7.900 22.584 
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Tablo 21. Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Enstitü I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Fen Bilimleri Enstitüsü 309 388 - - 309 388 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 316 423 4 9 320 432 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 25 34 - - 25 34 

Toplam 650 845 4 9 654 854 

Genel Toplam 1495 13 1508 

 

 

Tablo 22. Doktora Öğrenci Sayıları 

 
Enstitü I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Fen Bilimleri Enstitüsü 89 99 - - 89 99 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 51 80 - - 51 80 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2 3 - - 2 3 

Gönen Jeotermal Enstitüsü - - - - - - 

Edremit Zeytincilik Enstitüsü - - - - - - 

Toplam 142 182 - - 142 182 

Genel Toplam 324 - 324 

 

 

Tablo 23. Üniversitedeki Toplam Öğrenci Sayısı 

 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/ Meslek Yüksekokulu I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Enstitüler 1.819 13 1.832 

Fakülteler 12.510 7.420 19.930 

Yüksekokullar 2.174 480 2.654 

Meslek Yüksekokulları 8.696 5.870 14.476 

Genel Toplam 25.199 13.783 38.892 

 

 

Tablo 24. Ġl Merkezi ve Ġlçelerdeki Öğrenci Sayıları 

 
Bulunduğu Yer I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Ġl Merkezi 15.028 7.928 22.956 

Ġlçeler 10.171 5.765 15.936 

Genel Toplam 25.199 13.693 38.892 
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Tablo 25. Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

 
BÖLÜMÜ I. ÖĞR. II. ÖĞR. TOPLAM 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 376 197 573 

Fen-Edebiyat Fakültesi 487 365 852 

Necatibey Eğitim Fakültesi 653 344 997 

Balıkesir Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 63 52 115 

Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 328 197 525 

Güzel Sanatlar Fakültesi 28 0 28 

Turizm Fakültesi 168 131 299 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 111 0 111 

Bandırma Sağlık Yüksekokulu 54 0 54 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 101 0 101 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 56 36 92 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 433 514 947 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 131 111 242 

Erdek Meslek Yüksekokulu 61 78 139 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 113 17 130 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 119 117 236 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 217 165 382 

SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu 60 0 60 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 101 65 166 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 186 65 251 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 93 80 173 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 121 3 124 

Edremit Meslek Yüksekokulu 110 88 198 

Havran Meslek Yüksekokulu 128 86 214 

Gönen Meslek Yüksekokulu 183 83 266 

Manyas Meslek Yüksekokulu 30 18 48 

Ġvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 83 9 92 

 4594 2821 7415 

ENSTĠTÜLER Y.Lisans Doktora Toplam 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 84 12 96 

Fen Bilimleri Enstitüsü 51 21 72 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 5 0 5 

GENEL TOPLAM 7.588 

 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2013 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

 

31 

 

Tablo 26. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Ülkelere Göre Dağılım 

 

 
Uyruğu I. 

Sınıf 

II. 

Sınıf 

III. 

Sınıf 

IV. 

Sınıf 

V. Sınıf Y. 

Lisans 

Doktora Toplam 

ABD 3       3 

Afganistan 8 8  1  1  18 

Ahıska    1    1 

Almanya 4 3  2  1  10 

Arnavutluk  1 1 4    6 

Azerbaycan 132 74 2 15 1 5  229 

Bosna Hersek  1      1 

Bulgaristan 13 6 1 12    32 

Cezayir 1       1 

Cibuti  1      1 

Danimarka 1       1 

Demokratik Kongo Cum.  1      1 

Endonezya  1      1 

Fas 3 1      4 

Filistin   7      7 

Fransa   1     1 

Gana  1      1 

Gürcistan 1   2    3 

Irak  4  3    7 

Ġngiltere 2       2 

Ġran 2   1    3 

Ġsrail    1    1 

Kazakistan 9 1 2 2    14 

Kenya  2      2 

Kırgızistan 2 4 5 1    12 

Kosova 2 5    10 6 23 

Madagaskar    1    1 

Makedonya    1    1 

Malezya   1     1 

Moğolistan 1 1 1 7    10 

Moldova  1      1 

Moritanya 1       1 

Nijerya    3    3 

Orta Afrika  2      2 

Özbekistan 2 1 1 2    6 

Pakistan 1  1  1   3 

Rusya 2 3 2 4    11 

Somali 3       3 

Suriye 2 7 1 1    11 

TC Çift VatandaĢlı 13 2    1  16 

Türkmenistan 108 173  16 4 1  302 

Ukrayna  1      1 

Ürdün 1       1 

Yunanistan 3 3  2    8 

Genel Toplam 320 315 19 82 6 19 6 767 
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1.3.5.2 Ġdari Hizmetler   

 

Üniversitemizde genel sekreterliğe bağlı olarak; 

 

 Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı,  

 Hukuk MüĢavirliği,  

 Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı,  

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığı,  

 Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı,  

 Personel Daire BaĢkanlığı, 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı,  

 Sivil Savunma Uzmanlığı,  

 Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı,   

 Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı birimleri idari hizmetleri yürütmektedir. 

 

 

 

 

1.3.5.3 Sağlık Hizmetleri 

 

Üniversitemiz bünyesindeki  Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi ile Mediko-

Sosyal birimlerinde sağlık hizmeti sunulmaktadır. 

 

 

1.3.5.3.1 Mediko-Sosyal Merkezi 

 

 Verilen Tıbbi Hizmetler, 

 

 Poliklinik Hizmetleri: Mediko-Sosyal biriminde aynı anda iki poliklinik hizmeti 

verilmekte olup eğitim-öğretimin baĢlaması ile ÇağıĢ yerleĢkesinde faaliyet gösteren 

revirde de aynı anda iki poliklinik hizmeti birden verilmektedir.  

 Tedavi Hizmetleri: Acil müdahale, müĢahede, enjeksiyon, pansuman, yara ve yanık 

bakımı olarak sürdürülmektedir. 

 Laboratuar Hizmetleri: Tam kan sayımı, ASO, sedimantasyon, RF, Trigliserid, 

AKġ, kan grubu vd test iĢlemleri yapılmaktadır. 

 Psikolojik DanıĢmanlık Hizmetleri: Merkez Mediko-Sosyal biriminde öğrencilerin 

sınav stresleriyle baĢa çıkma ve diğer sorunlarıyla ilgili danıĢmanlık hizmeti 

verilmektedir. 

 DiĢ Polikliniği Hizmetleri: Aynı anda iki diĢ ünitesi ve iki diĢ hekimi ile poliklinik 

hizmeti verilmektedir. 

 

 

 

 

1.3.5.3.2 Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 

 

 Hastanemiz, 147 yataklı hastane binasında 12 branĢta sunulan poliklinik hizmetleriyle 

15.07.2009 tarihinde SGK ile imzalamıĢ olduğu protokolle resmi olarak sağlık hizmeti 

vermeye baĢlamıĢtır. 2013 yılında 26 branĢta hizmet vermiĢtir. 
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Tablo 27. Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi Poliklinik Hizmetleri 

 

 

 

 

Tablo 28. Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi Tetkik Sayıları 

Laboratuar 2011 2012 2013 

Biyokimya Ġncelenen Numune Sayısı 96.200 281.665 499.905 

Mikrobiyoloji Ġncelenen Numune Sayısı 5.798 18.115 26.773 

Pataloji Ġncelenen Numune Sayısı - 4.854 2.422 

Radyolojik Tetkikler 

Radyolojik Hizmet Alımı Tetkik Sayısı 3.935 2.970 3.602 

Radyolojik Tetkik Sayısı 10.575 20.930 33.769 
 

 

2013 yılında;  

 Adli Tıp 

 Algoloji (Ağrı)   

 Allerji 

 Anesteziyoloji ve Reanimasyon 

 Beyin ve Sinir Cerrahisi 

 Çocuk Hastalıkları (2 Poliklinik) 

 Deri ve Zührevi Hastalıklar (Tayin Oldu) 

 Enfeksiyon Hastalıkları (Tayin Oldu) 

 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

 Gastroentoloji 

 Genel Cerrahi (3 Poliklinik) 

 Göğüs Hastalıkları (2 Poliklinik)   

 Göz Polikliniği (3 Poliklinik) 

 Ġç Hastalıkları 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum (3 Poliklinik)   

 2011 2012 2013 

Poliklinik Sayıları 49.751 75.015 110.484 

Ameliyat Sayıları 2.215 5.906 8.958 

Yatan Hasta Sayıları 1.232 3.012 5.308 

Yatılan Gün Sayıları 3.263 8.490 17.107 
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 Kardiyoloji 

 Kalp Damar Cerrahisi 

 KBB 

 Nefroloji 

 Nöroloji 

 Ortopedi ve Travmatoloji 

 Plastik ve Estetik Cerrahi 

 Psikiyatri 

 Radyoloji 

 Tibbi Genetik 

 Üroloji (2 Poliklinik)  

 

poliklinikleri ile hizmet verilerek, poliklinik hizmet sayısı 2012 yılına göre  % 47,2 

artmıĢtır.  

 Servis ve ameliyathanelerde çalıĢan sayısı arttırılarak verilen hemĢirelik hizmetlerinin 

kalitesinin artması sağlanmıĢtır. 4/B kadrolu personeller baĢlatılmıĢtır. 

 Bina içerisinde tadilatlar yapılarak ek poliklinik ve hizmet odaları oluĢturulmuĢtur. 

 Hastanemizde 01/02/2011 tarihinde ilk doğum gerçekleĢmiĢtir. Yeni alınan ultrasyon 

cihazları hizmet vermeye baĢlamıĢtır. 2013 sonu itibariyle 248 doğum olmuĢtur.  

 Beyin ve Sinir Cerrahisi polikliniği hizmete girmiĢ, ameliyatları yapılmaktadır. 

 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon polikliniği hizmete girmiĢtir. 

 3. Kadın hastalıkları ve Doğum polikliniği hizmete girmiĢtir. 

 3. Göz polikliniği hizmete girmiĢtir. 

 2. Ġç hastalıkları Polikliniği hizmete girmiĢtir. 

 Ameliyathane 4 salon olarak hizmet vermiĢtir. 

 Birinci basamak yoğun bakım 5 yatak ile hizmet vermektedir.  

 Digital röntgen ve PACK sistemleri hizmete alınmıĢtır. 

 Genel cerrahi, Dahili ve KVC servisleri ve 5 yataklı yoğun bakım servisi ile 74 yatak 

kapasitesiyle hizmet vermiĢtir. 

 200 yataklı yeni hastane binası tamamlanmıĢtır. 
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1.3.5.4 Hukuk Hizmetleri 
 

 

2013 yılında Üniversitemiz aleyhine 30 adet, Hukuk MüĢavirliğimizce de 3. kiĢiler 

aleyhine 11 adet olmak üzere toplam 41 adet dava açılmıĢtır. 

 

Tablo 29. 2013 Yılı Dava Sayıları 

Ġdari Davalar Adli Davalar 

Üniversitemize karĢı açılan 27 Üniversitemize karĢı açılan 3 

Üniversitemizce açılan - Üniversitemizce açılan 11 

Lehte sonuçlanan  9 Lehte sonuçlanan 5 

Aleyhte sonuçlanan 4 Aleyhte sonuçlanan 5 

Devam eden 14 Devam eden 4 

 

Üniversitemiz tarafından 2013 yılı içinde 6 adet icra takibi yapılmıĢ, Üniversitemiz 

aleyhine de 10 adet icra takibi yapılmıĢtır.  

 2013 yılı dahil olmak üzere halen devam eden, kesinleĢmemiĢ dosyalarla birlikte 

derdest 110 adet dava ve icra dosyası Hukuk MüĢavirliğimizce takip edilmektedir. 

Bunun yanı sıra Hukuk MüĢavirliği gerek Rektörlük Makamının, gerekse 

Üniversitemiz Birimlerinin 2013 yılında 38 adet hukuksal görüĢ taleplerine cevap vermiĢtir. 

 Dava ve icra takibi dıĢında, 2013 yılında Üniversite ve bağlı birimlerine hizmet 

alanları ile ilgili danıĢmanlık hizmeti verilmiĢ, idari düzenlemeler, yönetmelik, protokol ve 

sözleĢme tasarıları hakkında yazılı görüĢler oluĢturulmuĢtur. 

 Bunun haricinde 2547 sayılı Kanunun 53. Maddesi uyarınca Rektörlük ve Genel 

Sekreterlik makamınca baĢlatılan Üniversite personelinin inceleme, disiplin ve ceza 

soruĢturmalarının takibi ve sonuçlandırılması, verilen cezalara karĢı ilgililerce yapılan 

itirazların ve itiraz sonuçlarının yetkili makamlara iletilmesi sağlanmıĢtır.  

 

 

1.3.5.5 Akademik Hizmetler 

 

Üniversitemizde 2013 yılı verileri itibariyle 1.077 akademik personel, üniversite 

öğrencilerimize hizmet vermiĢtir. Ayrıca akademik personelimiz yıl içerisinde farklı bilimsel 

projelerde yer almıĢlar ve bilimsel yayın çalıĢmalarında bulunmuĢlardır. Bu çalıĢmalarla ilgili 

detaylı bilgiler raporun faaliyet ve projeler bölümünde incelenebilir. 
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1.3.5.6 Üniversite-Sanayi ĠĢbirliği 

 

Üniversitemiz çevre ile bütünleĢerek hem Üniversite dıĢındaki potansiyelden 

yararlanmayı, hem de üniversitedeki bilimsel çalıĢmaları Balıkesir’in yararına sunmayı 

hedeflemiĢtir. Böyle bir güç birliği sayesinde yöremizin ekonomik, sosyal ve kültürel bir atılım 

içine gireceği düĢünülmektedir.  

 

 Bu amaçlara hizmet etmek üzere Üniversitemiz Döner Sermaye ĠĢletmesi aracılığı ile 

ilgili Fakülte ve Yüksekokullarımız tarafından aĢağıdaki çalıĢmalar yapılmaktadır:  

 

1. Çevre sorunları ve gürültü ile ilgili çalıĢmalar çerçevesinde gürültü kirliliği ölçümleri, 

arıtma tesisleri danıĢmanlık hizmetleri ve ÇED raporlarının hazırlanması, Üniversitemiz 

Çevre Sorunları AraĢtırma ve Uygulama Merkezi laboratuarlarında kompozit atık su 

numunelerinin kimyasal analizleri ile iĢletmelerdeki arıtma birimi çamurlarının ve bu 

çamurların depolandığı arazilerin toprakların analizleri yapılarak rapor düzenlenmektedir. 

Numune alma cihazı ile 2 veya 24 saatlik debi ölçümleri yapılmakta ve rapor edilmektedir. 

2. Üniversitemiz Temel Bilimler AraĢtırma ve Uygulama Merkezinin Kimya, Biyoloji ve X 

IĢınları laboratuarlarında yaklaĢık 40 çeĢit ölçüm ve analiz yapılmaktadır.  

3. ĠnĢaatla ilgili olarak, beton testleri, basınç, statik, dinamik hesaplar, arazi ölçümleri, proje 

yapımı, 

4. Makine ile ilgili olarak, ısı ve enerji konularında danıĢmanlık, motorlu taĢıt parçalarının 

teknik raporları, talaĢlı imalat, kaynak, malzeme testleri, bilgisayar destekli çizimler, 

5. Ġklimlendirme ve Soğutma ile ilgili olarak, havalandırma, kat kaloriferi, sıhhi tesisat, güneĢ 

enerjisi ve soğuk hava depoları, 

6. Madencilikle ilgili olarak, maden yataklarının etüdü, arama ve sondaj, sıcak ve soğuk su 

etütleri, 

7. Endüstriyel Elektronikle ilgili, elektronik, temel bilgisayar, mikro iĢlemi kursları, 

8. Fizibilite çalıĢmaları, verimlilik analizi, metot ve zaman etüdü, maliyet muhasebesi, 

bilgisayarlı muhasebe, satıĢçılık, sekreterlik kursları, 

9. Turizmle ilgili her türlü fizibilite çalıĢmaları, danıĢmanlık hizmetleri ve personel eğitimi, 

yemek ve kokteyl organizasyonu yapılmaktadır. 

 

 

 

 

1.3.5.7 Üniversite-Uluslararası ĠliĢkiler 

 

Uluslararası ĠliĢkiler AraĢtırma ve Uygulama Merkezi, Ulusal Ajans 

BaĢkanlığı’ndan 2013–2014 Eğitim-Öğretim Yılı kapsamında personel eğitimi hareketliliği, 

öğrenci öğrenim hareketliliği, öğrenci staj hareketliliği ve bu faaliyetlerin organizasyonu için 

403.300,00 Avro hibe tahsis edilmiĢtir. 2013–2014 Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde ayrıca 

merkezimiz 2011 yılında baĢlayan ve 2 yıl süren Labyrintheme Grundtvig Multilateral Project 

isimli Grundtvig projesinin proje ortaklarından biri olmuĢtur ve bu projenin toplam bütçesi 
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304000 Avro olmuĢtur. Üniversitemiz adına Doç. Dr. Fahri ÇAKI tarafından yürütülen 

“Lifedreams4All” isimli Lenorda da Vinci Yenilik Transferi projesinde Ġngiltere’den Embrace 

adlı STK, Türkiye’den Balıkesir Üniversitesi Uluslararası ĠliĢkiler AraĢtırma ve Uygulama 

Merkezi, Almanya’dan ise Kids&Co adlı STK ve Alice-Salomon School for Applied Sciences 

Üniversitesi proje ortakları olarak rol almıĢtır ve bu proje de 2013 yılı sonunda bitmiĢtir. 

Üniversitemizin farklı birimlerinden 52 öğrenci stajlarını, 2014 yaz döneminde 

Avrupa Birliği’ne bağlı ülkelerdeki iĢletmelerde staj hareketliliğine katılmaya hak 

kazanmıĢtır. Yine öğrencilerimizden 110’u Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliğine 

katılmıĢtır. Akademik Personellerimizden 51 öğretim üyesi Erasmus Personel Ders Verme 

Hareketliliği kapsamında, 33 Akademik Personel de Erasmus Personel Eğitim Alma 

Hareketliliği’nden faydalanmaya hak kazanmıĢtır.  

Üniversitemize Erasmus Personel Hareketliliği kapsamında Polonya, Romanya ve 

Almanya’dan toplam 4 öğretim üyesi gelmiĢ ve bu öğretim üyeleri Üniversitemizde ders 

verme ve eğitim alma faaliyetlerinde bulunmuĢtur. Diğer yandan 2014 yılı Ekim ayına kadar 

Estonya, Romanya ve Polonya’da öğretim üyelerinin üniversitemizi ziyaret etmesi 

planlanmıĢtır. 

Türk Ulusal Ajansı tarafından ev sahibi ve gönderici kuruluĢ olarak akredite edilen 

Merkezimizin, Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Gençlik Programlarına aktif katılımı devam 

etmekte olup, Üniversitemiz öğrencilerine gençlik programları konusunda rehberlik 

yapmaktadır.  

Uluslararası iliĢkiler biriminin 2013 yılında üniversitemizde gerçekleĢtirdiği toplantı 

ve faaliyetler, Tablo 30’da verilmektedir. 

 

 

 

Tablo 30. 2013 Yılında Uluslararası ĠliĢkiler Merkezi Tarafından GerçekleĢtirilen 

Toplantı ve Faaliyetler 

 

Konusu Yer Tarih Birim / KonuĢmacı / Katılımcı 

Erasmus Öğrenim Hareketliliği Yabancı Dil Sınavı NEF 19 Mart 2012 Bütün Öğrenciler 

Erasmus Öğrenim  Hareketliliği Oryantasyon NEF 23 Mart 2013 Uluslararası ĠlĢ. 

Yabancı Dil Sınavı NEF 6 Ekim 2013 Uluslararası ĠlĢ. 

Erasmus Öğrenim  Hareketliliği Oryantasyon NEF 26 Ekim 2013 Erasmus Öğrencileri 

7 Bölge 7 Seminer  Ġzmir 8 ġubat 2013 Okt. Dinçer KANBUR 
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“Pathmakers” Projesi Üniversitemiz 11–22 ġubat 2013 Uluslararası ĠlĢ. 

Ġnternational Week Estonya 17–23 ġubat 2013 Uzm. Kutlu ERGÜN 

Diploma Eki Eğitim Semineri Ġstanbul 10 Mart 2013 Prof.Dr. Yılmaz ARI 

Fulbrght Bilgilendirme Toplantısı Fef 5 Mart 2013 Uluslararası ĠliĢkiler 

Erasmus Öğr. Öğrenim Hareketliliği Sınavı Nef 16 Mart 2013 Uluslararası ĠliĢkiler 

Global Youth Leadership Conferance Ġngiltere 17–23 Nisan 2013 
Doç. Dr. Fahri ÇAKI 

Okt. Dinçer KANBUR 

Erasmus Toplantısı Ġzmir 6–7 Mayıs 2013 Uzm. Kutlu ERGÜN 

ĠĢbirliği GörüĢmeleri Belçika 8–12 Mayıs 2013 Prof.Dr. Yılmaz ARI 

Ġnternational Week Ġspanya 6–10 Mayıs 2013 
ArĢ.Gr. Dr. Seda ġAHĠN 

Uzm. Nazlı TÜMEN 

Ġnternational Week Romanya 3–7 Haziran 2013 Uzm.Kutlu ERGÜN 

Ġnternational Week Ġspanya 10–14 Haziran 2013 Okt. Dinçer KANBUR 

Staj ÇalıĢması Almanya 17–21 Haziran 2013 
Uzm. Nazlı TÜMEN 

Fikret ġEN 

“Lifedreams4all”Ġsimli  Proje 

Faaliyeti 
Ġngiltere 25–30 Haziran 2013 

Doç.Dr. Fahri ÇAKI 

 

AKTS ve DS Toplantısı Ankara 8 Temmuz 2013 
Prof.Dr. Yılmaz ARI 
Uzm. Kutlu ERGÜN 

ĠĢbirliği GörüĢmeleri Belçika 10–16 Ağustos 2013 Prof.Dr. Yılmaz ARI 

EAĠE Fuarı Ġstanbul 9–13 Eylül 2013 Okt. Dinçer KANBUR 

“Lifedreams4all”Ġsimli  Proje 

Faaliyeti 
Akçay 16–20 Eylül 2013 Uluslararası ĠliĢkiler 

 

 

 

 

1.3.5.8 Diğer Hizmetler 

 

Üniversitemiz sadece bilimsel etkinliklerin ve eğitim öğretim faaliyetlerinin 

yürütüldüğü bir kurum olmayıp öğrencilerimize yönelik kapsamlı sosyal etkinlik alternatifleri 

sunmakta ve böylelikle onların beĢeri sermayelerine olumlu katkıda bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2013 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

 

39 

1.3.5.8.1 Kültür ve Sanat Etkinlikleri 
 

Üniversitemiz öğrencilerinin, Atatürk Ġlkeleri doğrultusunda toplumsal ve kültürel geliĢmelerine yardım 

etmek, beden ve ruh sağlığını korumak ve onların araĢtırıcı ve yaratıcı niteliklere sahip kiĢiler olarak 

yetiĢtirebilmek için dinlenme ve boĢ zamanlarını değerlendirerek sosyal ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla; 

toplam 51 topluluk akademik danıĢmanlar gözetiminde yıl boyu çalıĢmalarını sürdürmüĢlerdir. Bu kültürel 

topluluklar ; 

 
 Halk Oyunları Topluluğu, 

 Tiyatro Topluluğu, 

 Avrasya Topluluğu, 

 Sinema ve Fotoğrafçılık Topluluğu (SĠFOT), 

 Gönüllü Abla-Ağabey ve Torun Topluluğu (GAATT), 

 Görsel Sanatlar Topluluğu, 

 Müzik Topluluğu (TSM-THM-ROCK Kulübü), 

 Bilgisayar ve Ġnternet Topluluğu, 

 Çanakkale Gönüllüleri Topluluğu, 

 Etik Değerler Topluluğu, 

 Sağlıklı YaĢam Topluluğu (SAYAT), 

 YeĢilay Topluluğu, 

 Endüstri Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu (EBĠTET), 

 Edebiyat, Kitap ve Münazara Topluluğu, 

 Sivil Savunma Topluluğu, 

 KuĢ Gözlem ve Doğa Topluluğu (BALKUġ), 

 Atatürkçü DüĢünce Topluluğu, 

 Genç GiriĢimciler Topluluğu, 

 Toplum Gönüllüleri Topluluğu, 

 Mavi Umutlar Topluluğu, 

 Radyo ve ĠletiĢim Topluluğu, 

 Robot Topluluğu, 

 Uluslar Arası ĠliĢkiler Topluluğu, 

 Ortak Akıl Topluluğu, 

 Geleneksel Türk Lezzetleri Topluluğu, 

 Turizm Seyahat Topluluğu, 

 Aktif YaĢam Topluluğu (AKTĠYAT), 

 Mimarlık ve Tasarım Topluluğu (BAÜMĠM), 

 Latin Dansları Topluluğu, 

 Kütüphane Topluluğu, 

 Eğitim Teknolojileri Topluluğu, 

 Sosyal KiĢisel ve GeliĢim Topluluğu, 

 Toplumsal DüĢünce Topluluğu, 

 Uluslararası Stratejik AraĢtırmalar Topluluğu, 

 Mühendislik ve Mimarlık Topluluğu, 

 Ġlim ve Medeniyet Topluluğu, 

 Dağcılık Topluluğu, 

 Bisiklet Topluluğu, 

 Su Altı Topluluğu, 

 Havacılık Topluluğu, 

 Briç Topluluğu, 

 Oryantring Topluluğu, 

 Aikido Topluluğu, 

 Arama Kurtarma Topluluğu, 

 AraĢtırma ve GeliĢtirme Topluluğu, 

 Elektronik Savunma Sistemleri Topluluğu, 

 Kariyer ve GeliĢim Topluluğu, 

 Satranç Topluluğu, 

 Toplum Sağlığı ve Koruyucu Hekimlik Topluluğu, 

 Türk Kızılay Topluluğu, 

 Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendisliği Topluluğu. 

 
2013 yılında üniversitemizde düzenlenen kültürel etkinliklerin listesi Tablo 31’de verilmektedir. 



 

Tablo 31. 2013 Yılı Kültürel Etkinlikleri  

 
Tarih Düzenleyen Konu Etkinlik Yer Katılımcılar 

Ocak 2013 Ortak Akıl Topluluğu Fakülte Dergisi Basımı Dergi Basımı Kampus 
Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 

15 ġubat 2013-05 Nisan 2013 Edebiyat ve Kitap Topluluğu 
14.Geleneksel ġiir ve Öykü 

YarıĢması 

YarıĢma 

 
Balıkesir Üniversitesi 

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs'ta ki  

tüm Üniversite Öğrencileri 

08 Mart 2013 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
Üye Kaydı için Tanıtım yapmak Stand açmak Fakülte ve Y.Okullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

03-04 Mart 2013 Halkoyunları Topluluğu 
ĠTÜ Üniversitelerarası Halk 

Kültürü Günleri 
Etkinlik 

Ġstanbul Süleyman Demirel 

Kültür Merkezi ĠTÜ Ayazağa 

Kampüsü 

Yrd.Doç.Dr.Kazım BĠBER ve 

Halkoyunları Topluluğu 

öğrencilerinden Asena 

ÖZTÜRK, Zübeyde Nur 

ERCAN, Onur KINIK ve 

Çağatay EMEKTAR 

07-09  Mart 2013 
Balıkesir Mezunlar Derneği 

ile Ortak Akıl Topluluğu 
Çanakkale Müzikali 

Müzikal 

 

Balıkesir Karesi AlıĢveriĢ 

Merkezi'nde 
Öğrenciler 

01 Mart 2013-11 Nisan 2013 
Balıkesir Mezunlar Derneği 

ile Ortak Akıl Topluluğu 
Güçlü Yarınlar Platformu 

Hz.Muhammed 'in 

Hayatı" konulu  bir 

yarıĢma 

BAÜ Öğrenciler 

01 Mart 2013-06 Mayıs 2013 

AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Topluluğu ile Balıkesir 

Mezunlar Derneği 

KiĢisel GeliĢim Kursları Etkinlik 
Balıkesir Gençlik ve Spor Ġl 

Müdürlüğü 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

08 Mart 2013 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
Üye Kaydı için Tanıtım yapmak Toplantı 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

11-14 Mart 2013 Aktif  YaĢam  Topluluğu Aktif Zirve Etkinlik 
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi Amfi Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

08 Mart 2013 

AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Topluluğu ile Balıkesir 

Mezunlar Derneği 

Fidan dikimi Fidan dikimi Kampüs Alanı Üniversitemiz  Öğrencileri 
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08 Mart 2013 Avrasya Topluluğu Üye Kaydı için Tanıtım yapmak Stand açmak Fakülte ve Y.Okullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

10 Mart  2013 
Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu 

Nevruz Ģenlikleri  kapsamında 

yer alacak sergiyi oluĢturmak 
Fotoğraf çekim gezisi Gölyazı, Cumalıkızık, Suuçtu Topluluk  Öğrencileri 

15  Mart 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu Tıp Bayramı Konferans Tıp Fakültesi Seminer  Salonu Üniversitemiz  Öğrencileri 

17 Mart 2013 
Kariyer ve GeliĢim  

Topluluğu 
Prof.Dr.Ġlber ORTAYLI söyleĢi Gezi Bursa Kitap Fuarına (TÜYAP) Topluluk  Öğrencileri 

18 Mart 2013 
KuĢ Gözlem ve Doğa 

Topluluğu 

Uludağ Milli Parkı Arazi 

ÇalıĢması 
Gezi Bursa Topluluk  Öğrencileri 

18 Mart 2013 
Uluslararası Stratejik 

AraĢtırmalar Topluluğu 
Çanakkale ġehitlerini Anma Konferans 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

21 Mart 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu Çanakkale Destanı Konferans 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

22 Mart 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu Nisa'dan Ġnsana Konferans 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

23-24 Mart 2013 Robot Topluluğu Robot Challenge YarıĢması YarıĢma Avusturya Viyana Topluluk Öğrencileri 

22 Mart 2013 
Sosyal ve KiĢisel GeliĢim  

Topluluğu 

Eğitimin Duayenleri Darül 

Muallimini'de 
Konferans 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

23 Mart 2013 
Ġlim ve Medeniyet 

Topluluğu 

kültürel inceleme ve gözlem 

gezisi 
Gezi Çanakkale Topluluk  Öğrencileri 

23-26 Mart 2013 
Top.Gön.Top. ve Genç 

Tema Topluluğu 

Irak SavaĢı'nın 10.Yıldönümü 

Fotoğraf Sergisi 
Sergi 

Balıkesir Belediyesi Sergi 

Salonu 

Üniversitemiz  Öğrencileri ve 

Balıkesir Halkı 

Mart-Nisan 2013 
Radyo ve ĠletiĢim  

Topluluğu 

Kitap ve kırtasiye malzemesi 

toplama 
Etkinlik 

SavaĢtepe Karacalar Mustafa 

Kangal Ġlköğretim Okulu 

Üniversitemiz  Öğrencileri ve 

Balıkesir Halkı 

25 Mart 2013 Aktif YaĢam Topluluğu Seksenler Dizisi Ekibi SöyleĢi 
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi Amfi Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

26 Mart 2013 
Mühendislik ve Teknikerlik 

Topluluğu 
Üye Kaydı için Tanıtım yapmak Stand açmak 

Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi ve Balıkesir Meslek 

Yüksekokulu 

Üniversitemiz  Öğrencileri 
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27 Mart 2013 Merkez Tiyatro Topluluğu 
27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü 

"BaĢroldeki Kadınlar" 
Tiyatro Oyunu 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

29 Mart 2013 Avrasya Topluluğu Avrasya Coğrafyası Konferans 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

29 Mart 2013 
Atatürkçü DüĢünce 

Topluluğu 
Çanakkale Konferans 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

29 Mart 2013 Avrasya Topluluğu 
Azerbaycan'lı öğrencilerle  

yemek programı 
Yemek 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Yemekhanesi 
Topluluk Öğrencileri 

02-05 Nisan 2013 Endüstri Bilimleri Topluluğu 6.Sektör Günleri 2013 Etkinlik 
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi amfi salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

02 Nisan 2013 End Bilimleri Topluluğu Hüseyin Avni DANYAL SöyleĢi MMFa amfi salonu Üniversitemiz  Öğrencileri 

04 Nisan 2013 Endüstri Bilimleri Topluluğu Ümit ERDĠM SöyleĢi 
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi amfi salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

02 Nisan 2013 Müzik   Topluluğu Rock Konseri Konser 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

03 Nisan 2013 

Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu ile Otizmli 

Bireyleri Destekleme 

Derneği (OBĠDER) 

Lokma Dökme Etkinlik 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Bahçesi 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

03 Nisan 2013 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
Sen de Bir Adım At" projesi 

Kitap Okuma Etkinliği 

 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Bahçesi 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

04 Nisan 2013 
Uluslararası Stratejik 

AraĢtırmalar Topluluğu 
ġehit askerlerimiz için 

Pilav ve ayran hayrı 

dağıtmak 
Fen-Edebiyat Fakültesi önünde Üniversitemiz  Öğrencileri 

06-07  Nisan  2013 
Sosyal ve KiĢisel GeliĢim 

Topluluğu 

kültürel inceleme ve gözlem 

gezisi 
Gezi Çanakkale Topluluk  Öğrencileri 

08 Nisan 2013 
Sosyal ve KiĢisel GeliĢim 

Topluluğu 
Sosyopolitik Açıdan 2023 Konferans 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

11 Nisan 2013 Atatürkçü DüĢünce Top. ile 

Sinema ve Fotoğrafçılık 

Kadının Toplum Hayatındaki 

Yeri konulu film gösterimi 
Film Gösterimi 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 
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Topluluğu 

08-12 Nisan 2013 
Kariyer ve GeliĢim 

Topluluğu 
Tanıtım Stand Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

09 Nisan 2013 Müzik   Topluluğu Konser Konser 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

09 Nisan 2013 Robot Topluluğu e-Ticaret Seminer 
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi C-205 No' lu salonda 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

10 Nisan 2013 Merkez Tiyatro Topluluğu BaĢroldeki Kadınlar Tiyatro Oyunu Susurluk Meslek Yüksekokulu Üniversitemiz  Öğrencileri 

12 Nisan 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu Bilimin Sefaleti Konferans 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

14 Nisan 2013 Halk Oyunları  Topluluğu 
Kültürel inceleme ve gözlem 

gezisi 
Gezi Dursunbey Sarnıç Köyü Topluluk  Öğrencileri 

18 Nisan 2013 -26 Nisan 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri Stand açma MMF Üniversitemiz  Öğrencileri 

18 Nisan 2013 
Geleneksel Türk Lezzetleri 

Topluluğu 

Turizm Haftası Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 
Panel 

Turizm ĠĢletmeciliği ve 

Otelcilik Yüksekokulu 

konferans salonu 

Üniversitemiz  Öğrencileri 

19 Nisan 2013 Müzik   Topluluğu Konser Konser 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

26 Nisan 2013 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
Sergi 

Fotoğraf 

 
Blk Belediyesi Üniversitemiz  Öğrencileri 

04-07 Mayıs 2013 
Eğitim Teknolojileri 

Topluluğu 

Bilgisayar ve Eğitim 

Teknolojileri Eğitimi Kurultayı 
Kurultay Ġstanbul BahçeĢehir Üniversitesi Topluluk Öğrencileri 

03 Mayıs 2013 Toplum Gönül.Topluluğu Prof.Dr.Doğan CÜCELOĞLU SöyleĢi MMF Amfi Salonu Üniversitemiz  Öğrencileri 

03-10 Mayıs 2013 
Ġlim ve Medeniyet 

Topluluğu 

Ayasofya Camiinin tekrar 

ibadete açılması 
Ġmza Kampanyası Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 
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06 Mayıs 2013 Sağlıklı YaĢam Topluluğu 
KeĢkesiz Doğum ve Ebenin 

Önemi 
Panel 

Fen-Edebiyat Fakültesi amfi 

salonunda 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

07 Mayıs 2013 Merkez Tiyatro Topluluğu BaĢroldeki Kadınlar Tiyatro oyununu 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

06-10 Mayıs 2013 Turizm Seyahat Topluluğu 
Ġlköğretim Öğrencilerine Eğitim 

Semineri 
Seminer MEB Ġlköğretim Okulları Topluluk Öğrencileri 

09 Mayıs 2013 Halk Müziği Korosu Yıl Sonu Konseri Konser Salih Tozan Kültür Merkezi 
Üniversitemiz  Öğrencileri ve 

Blk Halkı 

16 Mayıs 2013 Robot Topluluğu Alcatel Lucent Eğitim Semineri Seminer MMF Amfi Salonu Üniversitemiz  Öğrencileri 

17 Mayıs 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu Kermes Kermes NEF ve FEF Üniversitemiz  Öğrencileri 

10 Mayıs-10 Haziran 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu Atık pil toplama etkinliği Kampanya Fakülte ve Yüksekokulları Üniversitemiz  Öğrencileri 

Mayıs 2013 

 
Ortak Akıl Topluluğu Fakülte Dergisi Basımı Dergi Basımı Kampus 

Topluluk Öğrencileri ve 

Üniv.Öğrencileri 

 

17-18-19 Mayıs 2013 Genç Tema Topluluğu 7.Ulusal Genç Tema Kongresi Kongre 
Burhaniye Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu 

Türkiye' deki Üniversitelerdeki 

Genç Tema toplulukları 

15 Mayıs 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu O Anne Anlatılır Fotoğraf YarıĢması 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

bahçesi 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

15 Mayıs 2013 Sağlıklı YaĢam Topluluğu 
HemĢirelik Hizmetlerinde 

Kalite-ĠletiĢim ve Motivasyon 
Konferans 

Fen-Edebiyat Fakültesi amfi 

salonunda 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

16-20 Mayıs 2013 
AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Topluluğu 

Uluslararası Ġnformatik 2013 

Robot YarıĢması 
YarıĢma Romanya-BükreĢ' Topluluk Öğrencileri 

16 Mayıs 2013 
Kariyer ve GeliĢim 

Topluluğu 
Ġslamofobya Konferans 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

bahçesi 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

17 Mayıs 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu Gezi Gezi Kepsut Harabeleri Üniversitemiz  Öğrencileri 

19 Mayıs 2013 
Atatürkçü DüĢünce 

Topluluğu 
Anıtkabir'e  gezi Gezi Ankara 

Topluluk Öğrencileri ve 

Üniv.Öğrencileri 
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20 Mayıs 2013 Halk Oyunları  Topluluğu Gençlik Haftası Halkoyunu Ġvrindi Topluluk  Öğrencileri 

21 Mayıs 2013 Müzik Topluluğu 
Uludağ Üniversitesi Akademik 

Oda Ork. 
Konser 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

konferans salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

16-20 Mayıs 2013 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
Genç Hafta Eğlence etkinliği Balıkesir merkezinde 

Üniversitemiz  Öğrencileri ve 

Balıkesir Halkı 

22-23 Mayıs 2013 Müzik   Topluluğu Rock Konseri konser 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

Mayıs 2013 
Turizm ve Seyahat  

Topluluğu 
''BATUSET'' Dergi Basımı Üniversite Üniversitemiz  Öğrencileri 

22 Mayıs 2013 Merkez Tiyatro Topluluğu BaĢroldeki Kadınlar Tiyatro Dokuz Eylül Üniversitesi Topluluk  Öğrencileri 

20-23 Mayıs 2013 
Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu 
12.Amatör Fotoğraf Günleri Etkinlik Yıldız Teknik Üniversitesi Topluluk Öğrencileri 

24 Mayıs 2013 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
Deprem Kısa Film Ggösterimi 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

25 Mayıs 2013 Ortak Akıl Topluluğu 
Uluslararası Dünya Ülkelerini 

Tanıma Günü 
Gezi Ġzmir Topluluk  Öğrencileri 

25 Mayıs 2013 Mavi Umutlar Topluluğu 
Uluslararası Dünya Ülkelerini 

Tanıma Günü 
Gezi Ġzmir Topluluk  Öğrencileri 

25 Mayıs 2013 
Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu 
Fotoğraf çekim Gezi Suuçtu ve Uluabat Gölü Topluluk  Öğrencileri 

27 Mayıs 2013 
Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu" 
Casablanca 

Açık Hava Sinema 

gösterimi 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

bahçesinde 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

30 Mayıs 2013 Müzik   Topluluğu Rock Konseri Konser 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

konferans salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

31 Mayıs 2013 
Kariyer ve GeliĢim 

Topluluğu 
Olmayan ĠletiĢim Olur Ġllet ĠĢim Seminer 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

konferans salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

30 Mayıs 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu Gönül Elçileri Projesi Konferans Necatibey Eğitim Fakültesi Üniversitemiz  Öğrencileri 
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Konferans Salonu 

30 Mayıs 2013 Avrasya Topluluğu Türk Dünyası ve Gençlik Konferans FEF AMfi Salonu Üniversitemiz  Öğrencileri 

01 Haziran 2013 Genç Tema Topluluğu Ġklim Ġçin Harekete Geç Etkinlikler Balıkesir merkezinde Üniversitemiz  Öğrencileri 

03-21 Haziran 2013 Genç Tema Topluluğu Tanıtım Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

01 Haziran 2013 Halk Oyunları  Topluluğu 
Türk Hava  Kuvvetlerinin 

102.'nci kuruluĢ günü 
Halkoyunu Gösterisi 9'uncu Ana Jet Üs Komutanlığı Topluluk Öğrencileri 

03 Haziran 2013 
Kariyer ve GeliĢim 

Topluluğu 
ĠletiĢim Ailede BaĢlar Seminer 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

konferans salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

03 Haziran 2013 
AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Topluluğu 

Uluslararası Ġnformatik 2013 

Robot YarıĢması 
Ödül Töreni Romanya-BükreĢ 

Topluluk ve Üniversitemiz  

Öğrencileri 

05 Haziran 2013 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
Toplantı Toplantı 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Topluluk  Öğrencileri 

03-04 Mart 2013 Halkoyunları Topluluğu 
ĠTÜ Üniversitelerarası Halk 

Kültürü Günleri 
Etkinlik 

Ġstanbul Süleyman Demirel 

Kültür Merkezi ĠTÜ Ayazağa 

Kampüsü 

Yrd.Doç.Dr.Kazım BĠBER ve 

Halkoyunları Topluluğu 

öğrencilerinden Asena 

ÖZTÜRK, Zübeyde Nur 

ERCAN, Onur KINIK ve 

Çağatay EMEKTAR 

07-09  Mart 2013 
Balıkesir Mezunlar Derneği 

ile Ortak Akıl Topluluğu 
Çanakkale Müzikali 

Müzikal 

 

Balıkesir Karesi AlıĢveriĢ 

Merkezi 
Öğrenciler 

01 Mart 2013-11 Nisan 2013 
Balıkesir Mezunlar Derneği 

ile Ortak Akıl Topluluğu 
Güçlü Yarınlar Platformu 

Hz.Muhammed 'in 

Hayatı" konulu  bir 

yarıĢma 

BAÜ Öğrenciler 

01 Mart 2013-06 Mayıs 2013 

AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Topluluğu ile Balıkesir 

Mezunlar Derneği 

KiĢisel GeliĢim Kursları Etkinlik 
Balıkesir Gençlik ve Spor Ġl  

Müdürlüğü 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

31 Ağustos ile 03 Eylül 2013 Halk Oyunları  Topluluğu 

15.Uluslararası Sındırgı 

Yağcıbedir Halı ve Kültür ve 

Sanat Günleri 

Halkoyunu Gösterisi Sındırgı Topluluk  Öğrencileri 
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02-06 Eylül 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu Tanıtım Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

16-20 Eylül 2013 
Genç  GiriĢimciler  

Topluluğu 
Tanıtım Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

23-27 Eylül 2013 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
Tanıtım Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

10-13 Ekim 2013 Halk Oyunları  Topluluğu Balıkesir Tanıtım Günleri Halkoyunu Gösterisi Ankara Atatürk Kültür Merkez Topluluk  Öğrencileri 

30 Eylül-04 Ekim 2013 Radyo ve ĠletiĢim Topluluğu Tanıtım Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

07-11 Ekim 2013 
Kariyer ve GeliĢim 

Topluluğu 
Tanıtım Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

10 Ekim 2013 
Kariyer ve GeliĢim 

Topluluğu 
Farkındalık Seminerleri 3 Seminer 

Fen-Edebiyat Fakültesi amfi 

salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

18 Ekim 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu Bayrama Özel Gençlik Konseri Konser Kiraz Düğün Salonu Üniversitemiz  Öğrencileri 

24 Ekim 2013 Aktif YaĢam Topluluğu 
TOYOTA Kültürü ve TOYOTA 

Üretim Sistemleri 
Seminer 

 

Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi Amfi salonu 

 

Üniversitemiz  Öğrencileri 

07 -08-09 Kasım 2013 Ortak Akıl  Topluluğu "Ġnsan da Güzel Ahlak" konulu Konferans 

 

Balıkesir Belediyesi 

Karesi AlıĢveriĢ Merkezi 

Üniversitemiz  Öğrencileri 

07 -08-09 Kasım 2013 Latin Dansları Topluluğu Tanıtım Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

07 Kasım 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu "Pozitif Ġlimler"konulu Konferans 
Balıkesir Kız Meslek Lisesi 

konferans salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

16 Kasım 2013 Ortak Akıl  Topluluğu Dursun Ali ERZĠNCANLI 
ġiir Dinletisi 

 

Burhan Erdayı Kapalı Spor 

Salonu 

Üniversitemiz  Öğrencilerive 

Blk Halkı 

18 Kasım 2013 Endüstri Bilimleri Topluluğu 
Kampüste Ünlü Var Ziynet 

SALĠ 
SöyleĢi MMF amfi salonu Üniversitemiz  Öğrencileri 

18-22 Kasım 2013 
Atatürkçü DüĢünce 

Topluluğu 
Tanıtım Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

20-21 Kasım 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu AĢure Dağıtımı Etkinlik NEF-ve Fen-Edebiyat Fakültesi Üniversitemiz  Öğrencileri 
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20 Kasım 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu Öğretmenler Günü Kutlaması Etkinlik 
Karesi AVM konferans 

salonunda 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

20 Kasım 2013 Ortak Akıl  Topluluğu AĢure Dağıtımı Etkinlik 
NEF-MMF ve Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

25 Kasım 2013 
Atatürkçü DüĢünce 

Topluluğu 
ġiir Dinletisi ve SöyleĢi Cezmi ERSÖZ NEF konferans salonunda Üniversitemiz  Öğrencileri 

22-24 Kasım 2013 Genç Tema Topluluğu 
Tema Vakfı Ankara Bölgesel 

Gönüllü Toplantısı 
Toplantı Ankara Topluluk  Öğrencileri 

20-22 Kasım 2013 Müzik Topluluğu Tanıtım Stand Açma 
Fakülte ve Yüksekokullar 

 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

26 Kasım 2013 Avrasya Topluluğu 

Azerbaycan Milli Eğitim 

MüĢaviri Doç.Dr.Necibe 

NESĠBOVA 

Azerbaycanlı 

Öğrenciler BuluĢması" 

konulu Konferans 

NEF konferans salonu Üniversitemiz  Öğrencileri 

26 Kasım-06 Aralık 2013 Müzik Topluluğu Tanıtım Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

Aralık 2013 
Kariyer ve GeliĢim 

Topluluğu 

Ağrı Ġlindeki Bir Köy Okuluna 

Defter ve Kalem Yardımı 

Kırtasiye Malzemesi 

Toplama Etkinliği 
Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

Aralık 2013 
AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Topluluğu 
"Fikrim Artık ĠĢim Olacak" 

Sertifikalı Eğitim 

Programı 

Üniversitemiz Fakülte ve 

Yüksekokulları 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

02-06 Aralık 2013 Radyo ve ĠletiĢim Topluluğu Tanıtım Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

04 Aralık 2013 
Ġlim ve Medeniyet 

Topluluğu 
Abdulaziz KIRANġAL 

"Üniversitede 

Müslüman Genç 

Olmak" konulu 

konferans 

MMF amfi salonu Üniversitemiz  Öğrencileri 

05 Aralık 2013 Müzik Topluluğu Konser Konser NEF konferans salonu Üniversitemiz  Öğrencileri 

06 Aralık 2013 
Bilgisayar ve Ġnternet  

Topluluğu 
Alperen BAġARAN Seminer NEF konferans salonu Üniversitemiz  Öğrencileri 

06 Aralık 2013 
AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Topluluğu 
Kitap Fuarı Gezi Bursa Kitap Fuarı (TÜYAP) Üniversitemiz  Öğrencileri 

07 Aralık 2013 
Ortak Akıl Top (Güçlü 

Yarınlar Platformu) 
Bedirhan GÖKÇE 

ġiir Dinletisi ve 

Mevlana Gecesi 
Kurtdereli Kapalı Spor Salonu 

Balıkesir Halkı ve 

Üniversitemiz  Öğrencileri 
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07-08 Aralık 2013 Umutlar Topluluğu 
 

Konya ve Mevlana' yı Tanıma 
Gezi Konya Üniversitemiz  Öğrencileri 

08 Aralık 2013 
Ortak Akıl Topluluğu 

(Güçlü Yarınlar Platformu) 
Konya ve Mevlana' yı Tanıma Gezi Konya Üniversitemiz  Öğrencileri 

09-10 Aralık 2013 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
10 DoA konulu etkinlik Etkinlik 

NEF, FEF, MMF  ile Merkez 

yemekhanede 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

09-12 Aralık 2013 
Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu 
Tanıtım Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar Üniversitemiz  Öğrencileri 

11 Aralık 2013 
Geleneksel Türk Lezzetleri 

Topluluğu 
Cüneyt ASAN 

Etler ve PiĢirme 

Teknikleri Konulu  

Seminer 

Turizm Fak. konferans salonu Üniversitemiz  Öğrencileri 

11 Aralık 2013 Tiyatro Topluluğu "BaĢroldeki Kadınlar" Tiyatro Oyunu 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

11 Aralık 2013 
4.Geleneksel GeliĢim 

Günleri: 3 G 
Panel 

Eğitim ve sunum  

amaçlı etkinlik 

Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi amfi salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

13 Aralık 2013 
Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu 
Toplantı Toplantı 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Topluluk  Öğrencileri 

14 Aralık 2013 

 

Sosyal ve KiĢisel GeliĢim 

Topluluğu 

Bursa'nın Tarihi ve Kültürel 

Yerleri 
Gezi Bursa Üniversitemiz  Öğrencileri 

18 Aralık 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu "Akademik Kariyer" Konferans Konferans 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

18 Aralık 2013 Müzik   Topluluğu Rock Konseri Konser 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

18 Aralık 2013 

 

Endüstri  Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 
ĠġBĠR Elektrik A.ġ. tesisine Teknik  Gezi Balıkesir Topluluk  Öğrencileri 

19 Aralık 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu "Akademik Kariyer" Konferans Konferans 
Fen Edebiyat Fakültesi amfi 

salon 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

19 Aralık 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu ġiir Dinletisi ġiir Dinletisi 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

19 Aralık 2013 Mavi Umutlar   Topluluğu Eyüp Sabri ĠNAL 
DGS hakkında 

konferans 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 

konferans salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 
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20 Aralık 2013 
Kariyer ve GeliĢim 

Topluluğu 

ĠletiĢim uzmanı Necmettin 

ĠLGEN 

"Gerçek Ġnsanın 

Evrene BakıĢı" SöyleĢi 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

20 Aralık 2013 Radyo ve ĠletiĢim Topluluğu Doğukan MANÇO SöyleĢi MMF amfi salonu Üniversitemiz  Öğrencileri 

Aralık 2013 

Elektrik Elektronik 

Mühendisleri Birliği              

Topluluğu 

Topluluk Kurma Topluluk Kurma 
Üniversitemiz Fakülte ve 

Yüksekokulları 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

Aralık 2013 

Toplum Sağlığı ve 

Koruyucu Hekimlik 

Topluluğu 

Topluluk Kurma Topluluk Kurma 
Üniversitemiz Fakülte ve 

Yüksekokulları 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

Aralık 2013 

Elektronik Savunma 

Sistemleri Topluluğu 

 

Topluluk Kurma Topluluk Kurma 
Üniversitemiz Fakülte ve 

Yüksekokulları 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

Aralık 2013 Türk Kızılay Topluluğu Topluluk Kurma Topluluk Kurma 
Üniversitemiz Fakülte ve 

Yüksekokulları 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

 

 

 

1.3.5.8.2 Spor Etkinlikleri 

Spor, üniversite gençliği için gerekli olduğu kadar, insan sağlığı ve toplumsal açıdan önemli bir unsur olarak da ulusları etkileyen ve tüm 

dünyada her geçen gün etkisini arttırarak büyüyen bir olgudur. Aynı zamanda spor, baĢarıyı arttıran, iradeyi güçlü kılan, gurup etkinliklerini 

kolaylaĢtıran, dayanıĢmayı ve kendine güveni sağlayarak insanları sosyal toplumsal üyeliğine hazırlayan bir faktördür. Bu amaçla Üniversite 

gençliğinin boĢ zamanlarında daha yararlı alıĢkanlıklar edinmelerini sağlamak, bir birleriyle tanıĢıp, kaynaĢtırmak amacı ile üniversitemizde spor 

organizasyonları düzenlenmektedir. 2013 yılında Üniversitemizde düzenlenen sportif etkinlikler ve iĢtirak edilen üniversiteler arası 

organizasyonlar Tablo 32’de verilmektedir. 
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Tablo 32. 2013 Yılı Sportif Etkinlikler ve ĠĢtirak Edilen Üniversiteler Arası Organizasyonlar  

 

TARĠH DÜZENLEYEN KONU ETKĠNLĠK YER KATILIMCI 

20 - 24 ġubat 2013 
Dağcılık ve KıĢ Sporları 

Topluluğu 

18. Üniversitelerarası Kızlar Sivrisi Ortak 

KıĢ TırmanıĢı etkinliği 
TırmanıĢı etkinliği Antalya Topluluk ve Öğr. 

13 Mart 2013 Bisiklet Topluluğu 
Premium Rush" adlı Bisikletçi film 

gösterimi 
Film gösterimi 

NEF konferans 

salonu 

Üniversitemiz  

Öğrencileri 

14 Mart 2013 
Aikido Topluluğu 

 
TanıĢma Toplantısı Toplantı 

Burhan Erdayı 

Spor Salonu 

Üniversitemiz  

Öğrencileri 

16 - 17 -23 - 24 Mart 

2013 

Sualtı Sporları Topluluğu 

 
Engelsiz Paletler" adlı proje Etkinlik 

ÇağıĢ Kampüsü 

Yüzme 

Havuzunda 

Üniversitemiz  

Öğrencileri 

19 - 23 Mart 2013 

Üniversitelerarası Futsal 

Türkiye Grup Birinciliği 

Müsabakaları 

Futsal Futsal EskiĢehir 
Üniversitemiz  

Futsal Takımımız 

18 - 21 Mart 

Üniversitelerarası Tenis 

Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları 

Tenis Müsabakaları Tenis Antalya 

Bayan Tenis 

Takımımız 1. 

olmuĢtur. 

21 -24 Mart 2013 Bisiklet Topluluğu 
18 Mart Çanakkale ġehitlerini Anma 

Turu 
Bisikleti Turu Çanakkale Topluluk  Öğr. 

26 - 30 Mart 2013 

Üniversitelerarası Futbol 

Türkiye Grup Birinciliği 

Müsabakaları 

Futbol Müsabakaları Futbol Üniversitemiz Futbol Takımımız 

16 - 26 Mayıs 2013 

Üniversitelerarası 

Oryantiring Türkiye 

Birinciliği Müsabakaları 

Oryantiring  Müsabakaları Oryantiring Gaziantep 
Oryantiring 

Takımı 
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26 Mart 2013 

Üniversitelerarası Kros 

Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları 

Kros Müsabakaları Kros Isparta Kros Takımımız 

27 - 28 Mart 2013 

Üniversitelerarası Briç 

Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları 

Briç Müsabakaları Briç Kocaeli Briç Takımımız 

30 - 31 Mart 2013 
Dağcılık ve KıĢ Sporları 

Topluluğu 
Yaz Dağcılığı Teorik Eğitimi Eğitim 

Nef Konferans 

Salonu 
Topluluk  Öğr. 

03-08 Nisan 2013 

Üniversitelerarası 

Taekwondo Türkiye 

Birinciliği Müsabakaları 

Taekwondo Müsabakaları Taekwondo Bartın 
Taekwondo 

Takımımız 

07-13 Nisan 2013 

Üniversitelerarası Voleybol 

1.Lig Grup Birinciliği 

Müsabakaları 

Voleybol Müsabakaları Voleybol Kocaeli 
Voleybol 

Takımımız 

08-13 Nisan 2013 

Üniversitelerarası Masa 

Tenisi Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları 

Masa Tenisi Müsabakaları Masa Tenisi Zonguldak 
Masa Tenisi 

Takımımız 

23-28 Nisan 2013 

Üniversitelerarası Boks 

Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları 

Boks Müsabakaları Boks Ankara 
Müsabakaları 

Takımımız 

28 Nisan - 01 Mayıs 

2013 

Üniversitelerarası Eskrim 

Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları 

Eskrim Müsabakaları Eskrim Samsun Eskrim Takımımız 

28 Nisan - 01 Mayıs 

2013 

Üniversitelerarası Karate 

Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları 

Karate Müsabakaları Karate Kayseri Karate Takımımız 

17-19 Mayıs 2013 

Üniversitelerarası 

Oryantring Türkiye 

Birinciliği Müsabakaları 

Oryantring Müsabakaları Oryantring Gaziantep 
Oryantring 

Takımımız 

25-26 Mayıs 2013 
Dağcılık ve KıĢ Sporları 

Topluluğu 
7.Karakaya TırmanıĢı ġenliğine TırmanıĢ Etkinliği EskiĢehir 

Topluluk 

Öğrencileri 
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07-10 Mayıs 2013 SKS 
Bahar ġenlikleri Spor 

Müsabakaları 

Bahar ġenlikleri Spor 

Müsabakaları 

Balıkesir Ünv. 

Spor Tesis. 

Fakülte ve 

Yüksekokullar 

16 - 26 Mayıs 2013 

Üniversitelerarası 

Oryantiring Türkiye 

Birinciliği Müsabakaları 

Oryantiring  Müsabakaları Oryantiring Gaziantep 
Oryantiring 

Takımı 

25-26 Mayıs 2013 
Dağcılık ve KıĢ Sporları 

Topluluğu 
7.Karakaya TırmanıĢı ġenliğine TırmanıĢ Etkinliği EskiĢehir 

Topluluk 

Öğrencileri 

09 Haziran 2013 BESYO Treking Dersi Ders Uygulaması 
Altınoluk-

Edremit 

BESYO 

öğrencileri 

29 Ağustos 2013 SKS Oryantiring  yarıĢması Oryantiring  yarıĢması ÇağıĢ Kampüsü 
Topluluk 

Öğrencileri 

18 Eylül - 04 Ekim 

2013 
Sualtı Sporları Topluluğu Tanıtım ve Üye Kaydı Stant 

Fakülte/Yüksek

okullar 

Üniversitemiz  

Öğrencileri 

16 - 30 Eylül 2013 
Dağcılık ve KıĢ Sporları 

Topluluğu 
Tanıtım ve Üye Kaydı Stant 

Fakülte/Yüksek

okullar 

Üniversitemiz  

Öğrencileri 

26 - 29 Ekim 2013 Akdeniz Üniversitesi 3. Akdeniz Kaya tırmanıĢ Ģenliği TırmanıĢ ġenliği Antalya 
Topluluk 

Öğrencileri 

07 - 29 Ekim 2013 SKS Tanıtım ve Üye Kaydı Stant 
Fakülte/Yüksek

okullar 

Üniversitemiz  

Öğrencileri 

02 - 07 Aralık 2013 

Üniversitelerarası Hentbol 

Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları 

Hentbol Müsabakaları Hentbol Antalya Hentbol Takımı 

09 - 14 Aralık 2013 

Üniversitelerarası Basketbol 

Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları 

Basketbol Müsabakaları Basketbol Antalya Basketbol Takımı 
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1.3.6  Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinde mali 

yönetim ve kontrol sistemlerinin kurularak mali mevzuatın gereğinin yerine getirilmesi 

öngörülmüĢtür.  Balıkesir Üniversitesi Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanlığı 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 60. maddesinde sayılan görev ve mali hizmetleri 

yürütmek üzere 5436 sayılı “Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun” un 15. maddesinin (c) 

bendi hükmü ile kurulmuĢtur. 

 

5018 sayılı kanun ile iç kontrol mekanizması kamu idarelerinin mali yönetim ve 

kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç 

denetimden oluĢmaktadır. Ġç kontrol sisteminin Ģeması ġekil 3’de verilmiĢtir. 

 

Mali disiplini sağlamak amacıyla kurumumuzda 2 adet iç denetçimiz göreve devam 

etmektedir. 

 

Üniversitede 52 harcama birimi kendi harcamalarında iç kontrolünü yapmasına 

rağmen ödeme aĢamasında strateji geliĢtirme daire baĢkanlığının ilgili birimleri, yetkileri 

kapsamında muhasebe ve ön mali kontrol denetimini yapmakla yükümlüdür. 

 

 

 

 

Rektör 

(Üst Yönetici) 

Strateji  

GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığı 

Harcama  

Birimleri 

Ġç Denetim 

Birimi 

Ġç Denetçi 

Muhasebe Kesin 

Hesap ve 

Raporlama ġubesi 

Bütçe ve  

Performans 

Programı ġubesi 

Stratejik  

Yönetim ve  

Planlama ġubesi 

Ön Mali Kontrol 

ve Ġç Kontrol 

ġubesi 

Harcama 

Yetkilisi 

GerçekleĢtirme 

Görevlisi 

 

ġekil 3. Ġç Kontrol Sistemi ġeması 
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2. AMAÇ ve HEDEFLER 
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2.1 Balıkesir Üniversitesinin Amaç ve Hedefleri 

 

 Üniversitemizin amaçları Tablo 34-39’da verilmektedir. 

 

 

Tablo 33. Stratejik Amaç 1 

 

Stratejik Amaç 1: AraĢtırma GeliĢtirme Stratejileri 

 

BAP, TÜBĠTAK, BOREN, DPT, AB ve diğer kuruluĢlarca desteklenen Bilimsel AraĢtırma 

Projeleri sayısının 2011-2015 yılları arasında her yıl %7 artırılması 

2015 yılı sonuna kadar Üniversitemizin Uluslararası atıf indekslerine giren (SCI, SSCI, 

AHCI) dergilerde yayınlanan yayın sayısının her yıl %5 artırılması 

Plan dönemi boyunca Ulusal ve Uluslararası düzeyde her yıl en az 15 bilimsel aktivitenin 

(kongre, seminer vb) düzenlenmesi 

Ulusal ve Uluslararası Bilimsel toplantılara katılım sayılarının her yıl %5 artırılması 

2013 yılı sonuna kadar üniversitedeki araĢtırma ve bilimsel yayın faaliyetlerini koordine 

edebilecek ve ulusal/uluslararası iĢbirliğini yönlendirebilecek Bilimsel AraĢtırma Biriminin 

(BAB) kurulması 

Balıkesir Üniversitesi Akademik Personel Bilimsel TeĢvik Ödülü Programının faaliyete 

geçirilmesi ve her yıl en az 3 farklı alanda teĢvik ödüllerinin verilmesi 

 

 

Tablo 34. Stratejik Amaç 2 

 

Stratejik Amaç 2: Eğitim ve Öğretim Kalitesinin Arttırılması 

 

Öğrencilerin Uluslararası değiĢim programına katılımı her yıl %10 arttırılacak 

Öğretim Üyelerinin Uluslararası değiĢim programına katılımı her yıl %10 arttırılacak 

Uluslararası değiĢim programı çerçevesinde yürütülen Ġkili AnlaĢmaların sayısı 2011-2015 

dönemi için hedeflenen seviyelere ulaĢılacak 

Öğrencilerimize yönelik sosyal, kültürel, teknik gezi ve sportif etkinlikler için hedeflenen 

değerlere ulaĢılması sağlanacak 

2013 yılı sonuna kadar tüm ders içeriklerinin Uluslararası ve Ulusal programlara göre 

güncellenmesi sağlanacak 

Plan dönemi boyunca basılı kaynaklar için hedeflenen değerlere ulaĢılması sağlanacak 

Plan dönemi boyunca e-veri tabanı için hedeflenen değerlere ulaĢılması sağlanacak 

Öğrenci memnuniyetinin ölçümü ve değerlendirilmesi için 2013 yılına kadar gerekli 

çalıĢmalar tamamlanacak ve 2013-2015 plan dönemi boyunca her yıl anket çalıĢması 

yapılarak memnuniyet oranı hedefleri tutturulacak. 
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Tablo 35. Stratejik Amaç 3 

 

Stratejik Amaç 3: Üniversite-Sanayi-Tarım ĠĢbirliği BaĢta Olmak Üzere Toplumun 

Ġhtiyacı Olan Alanlarda Hizmet Üretmek 

 

Zeytin sektöründeki kaliteyi arttırma kapsamında reklam, tanıtım, satıĢ geliĢtirme alanlarında 

yılda en az üç faaliyet yapmak 

2013 yılına kadar kampüse TEKNOPARK kurmak 

2014 yılına kadar Merkezi AraĢtırma Laboratuarını akredite ederek sanayicinin üniversiteden 

talep edeceği analizlere cevap verebilmek 

 

 

 

 

 

Tablo 36. Stratejik Amaç 4 

 

Stratejik Amaç 4: DıĢ PaydaĢlarla ĠĢbirliği ve Üniversitenin Tanınabilirlik Seviyesinin 

Yükseltilmesi 

 

2013 yılı sonuna kadar üniversite-mezun iliĢkilerini takip edecek bir birimin oluĢturulması ve 

üniversitemiz mezunlarının her yıl % 10’na ulaĢılması 

Üniversitemizin iletiĢim içinde olduğu bütün paydaĢlara yılda bir kez Üniversite Bülteni 

ve/veya faaliyet raporu hazırlanacak ve gönderilecek. 

Balıkesir ilinin gereksinimleri doğrultusunda çevre ve halk sağlığı konusunda her yıl 5 

araĢtırma/bilgilendirme çalıĢması yürütülecek. 

Ortaöğretim öğrencilerinin üniversitemizi tercih etmelerini sağlamak amacı ile 2015 yılı 

sonuna kadar her yıl beĢ tanıtım günü düzenlenecek. 

Üniversitemizin tanıtımını sağlamak için her yıl en az 3 defa Ulusal ve Uluslar arası fuarlara 

katılımın sağlanması 
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Tablo 37. Stratejik Amaç 5 

 

Stratejik Amaç 5: Teknolojik ve Fiziksel Altyapının GeliĢtirilmesi 

 

200 yataklı AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi ĠnĢaatının 2013 yılı sonuna kadar 

tamamlanması 

2013 yılı sonunda Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu, Ġktisadi Ġdari Bilimler Fakültesi ve 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ĠnĢaatlarının tamamlanarak hizmete açılması 

2015 yılı sonunda Veteriner Fakültesi ve Hayvan Hastanesi ĠnĢaatının bitirilmesi 

Merkez Kütüphane ve Kültür Merkezi ĠnĢaatının 2015 yılı sonunda tamamlanması 

2013 yılı sonuna kadar tüm birimlerimizin derslik ve laboratuarlarının tamamında teknolojik 

donanım eksikliklerinin bitirilmesi 

2013 yılı sonuna kadar YerleĢke bünyesinde dijital kamera sisteminin kurularak güvenlik 

görüntülerinin tek bir merkezde kayıt altına alınması 

2014 yılına kadar yeni network yapısında IP telefon teknolojisine geçilerek Rektörlüğe bağlı 

bütün birimlerde tek bir telefon santralı üzerinden telefon görüĢme trafiğinin sağlanması 

2013 yılında Üniversitemizin tüm birimlerine ait giriĢlerde akıllı kart geçiĢ sisteminin tesis 

edilmesi 

Üniversitemiz kampus alanlarında çevre düzenlenmesi ve alt yapı çalıĢmalarında belirtilen 

faaliyetlerin tamamlanması 

2015 yılına kadar Yabancı Diller Yüksek Okulu Binasının tamamlanması 

2015 yılı sonuna kadar Enstitüler Binasının tamamlanması 

BAÜ ÇağıĢ YerleĢkesindeki göletin 2013 yılına kadar ıslah edilmesi 

2015 yılı sonuna kadar Bandırma Denizcilik Fakültesinin tamamlanması 

2015 yılı sonuna kadar Bandırma MYO’nun yerleĢke alanındaki inĢaatının tamamlanması 

 

 

 

Tablo 38. Stratejik Amaç 6 

 

Stratejik Amaç 6: Finansal Kaynakların Arttırılması ve Etkin Kullanımı 

 

Döner Sermaye ĠĢletmesi gelirleri plan dönemi boyunca her yıl % 4 oranında arttırılacak 

Kira gelirlerimizi plan dönemi boyunca her yıl %3 arttırılacak. 

Plan dönemi boyunca Üniversite Bütçesinde Öz Gelirin payının en az % 25 oranında olması 

sağlanacak. 

Plan döneminde Yatırım ödeneklerinin kullanım oranının en az % 95 oranında olması 

sağlanacak. 
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2.2 Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

Stratejik amaçlar temelinde kamu politikalarına yön vermek ve kaynak tahsisini 

optimal biçimde yönlendirmek amacıyla hazırlanıp yayımlanan programda temel amaç olarak 

kamuda iyi yönetiĢimin yaygınlaĢtırılması, insan kaynaklarının geliĢtirilmesi gibi bazı 

hedefler sunulmuĢtur. Kamu yatırım politikası çerçevesinde eğitim, sağlık, teknolojik 

araĢtırma, ulaĢtırma, sulama, içme suyu ve e-Devlet yatırımlarına öncelik verileceği, rekabet 

gücü yüksek bir ekonomi ve sürdürülebilir bir kalkınma için mevcut eğitim kalitesinin 

yükseltilmesi gereği vurgulanmıĢtır. 

 

DüĢünme, algılama ve problem çözme yeteneği geliĢmiĢ, yeni fikirlere açık, özgüven 

ve sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiĢ, 

milli kültürü özümsemiĢ, farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiĢtirmek 

eğitim politikasının temel amacı olarak iĢaret edilip bu yönde baĢlatılmıĢ olan yeniden 

düzenleme çalıĢmalarının sürdürülmesi, eğitimin nitelik seviyesinin yükseltilmesi ve eğitim 

hizmetlerine eriĢimin yaygınlaĢması çalıĢmaları ülkemizdeki eğitim kurumlarının temel 

öncelikleri arasında yer alacaktır, görüĢüne yer verilmiĢtir.     

 

 

Bu programda belirtilen temel yaklaĢımlar çerçevesinde; 

 

 

 Ġnsan kaynaklarının geliĢtirilmesi ve istihdam edilebilirliğin arttırılması 

o ĠĢ dünyasının talep ettiği nitelikteki iĢgücünün yetiĢtirilmesi amacıyla 

eğitim ile iĢgücü piyasası arasında iĢbirliğini güçlendirecek mekanizmalar 

kurulması tesis edilecektir. 

o Mesleki eğitimde piyasanın ihtiyaç duyduğu nitelikteki insan gücünü 

yetiĢtirmek için modüler ve esnek bir sisteme geçiĢ çalıĢmaları 

hızlandırılacaktır. 

o Meslek yüksekokulları ile mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları 

arasında program bütünlüğünü esas alan iĢ bölümü ve iĢbirliği kurulacak ve 

sanayi ile iĢbirliği içinde uygulamalı eğitim yapmaları sağlanacaktır. 

 

 

 Kamuda iyi yönetiĢim 

o Kamu kurum ve kuruluĢlarında iĢ ve iĢlemler süreç analizlerine tabi 

tutulacak, gereksiz kırtasiye iĢlemleri ve bürokratik formaliteler 

kaldırılarak iĢ akıĢı hızlandırılacaktır. 

o Kamu çalıĢanlarının kapasitelerini arttırmaya yönelik programlar 

geliĢtirilecektir. 

 

 

 Eğitim 

o Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı etkin hale getirilecek ve 

yaygınlaĢtırılacaktır. 

o Yüksek öğretim kurumlarının idari, mali ve bilimsel özerklikleri 

güçlendirilerek ihtisaslaĢmayı esas alan rekabetçi bir yapıya 

kavuĢturulması sağlanacaktır.   
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o Yüksek öğretim kurumlarının hizmet üreterek kaynak oluĢturma 

faaliyetleri desteklenecek, öğrencilerin eğitim finansmanına daha fazla 

katılımı sağlanacaktır. 

 

 

 Bilim ve Teknoloji  

o Özel kesimin üniversiteler ve araĢtırma kurumlarıyla iĢbirliğini 

geliĢtirmeye yönelik destekler artırılacak ve etkinleĢtirilecektir. 

o Üniversite-sanayi iĢbirliği geliĢtirilecek, üniversitelerin Ar-Ge 

faaliyetlerinin piyasa talebi doğrultusunda yönlendirilmesi ve artırılması 

sağlanacaktır.  

 

 

 

2.2.1 Balıkesir Üniversitesi’nin Misyonu, Vizyonu ve Temel Değerleri 

 

 

 Balıkesir Üniversitesinin misyonu, 

 

BaĢta Balıkesir olmak üzere ülkemizin geliĢmiĢlik düzeyi ve yaĢam kalitesinin 

artmasına katkı sağlamayı ve toplumsal değerlere bağlı, insan haklarına saygılı, bilgi ve 

teknoloji üreten, Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlı bireyler yetiĢtirmektir. 

 

Bu misyonu gerçekleĢtirmek için belirlenen vizyon, 

 

Uluslararası standartlarda Eğitim-Öğretim kalitesi, bilimsel üretimi ve Üniversite-

Kent-Sanayi iĢbirliğini sağlamıĢ tercih edilen bir Üniversite olmak. 

 

Balıkesir Üniversitesinin misyon ve vizyonunu oluĢturan temel değerleri; 

 

 Akademik Mükemmellik ve Özgürlük 

 Çevre Bilinci 

 Etik Değerlere Bağlılık 

 ġeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

 Sosyal Sorumluluk 

 Yenilikçilik. 

 
 
2.2.2 Balıkesir Üniversitesinin Politikaları 

 

 

 Üniversitemizin misyon ve vizyon ve temel değerlerine bağlı olarak üniversitemizin 

Stratejik Planı ıĢığında politikalarımız belirlenmiĢ ve daha önceki yıllarda olduğu gibi 2013 

yılında da uygulamaya devam edilmiĢtir. 

 

2.2.2.1 Kalite Politikaları 

 

1. Üniversite personeli için hizmet içi eğitim programlarını uygulamak, 
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2. Ġç ve dıĢ paydaĢların kurum ile ilgili öngörülerini takip etmek ve sistematik bir 

biçimde memnuniyet düzeyini incelemek, 

3. Eğitim ve hizmet kalitesinin arttırılmasına dair bütüncül bir mekanizma kurmak ve      

uygulamak, 

4. Kurulacak olan yönetim bilgi sistemi ile üniversite hakkında bütün istatistiksel verileri 

sistemleĢtirmek. 

 

2.2.2.2 Eğitim ve AraĢtırma Politikaları 

 

1. Eğitim öğretim müfredatını çağın gerekleri ve evrensel bilim anlayıĢına uygun olarak 

güncellemek, 

2. Bilimsel bütün faaliyetlere katkı sağlamak, 

3. Bilimsel yayın çalıĢmalarını teĢvik etmek, 

4. AraĢtırmacı ve sorun çözme kabiliyetine sahip, insan haklarına saygılı, çevreye 

duyarlı, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı bireyler yetiĢtirmek, 

5. Bilimsel etkinliklere katkı sağlayacak mevcut teknolojik altyapımızı modernize 

etmek. 

 

2.2.2.3 Ġnsan Kaynakları Politikaları 

 

1. Akademik ve idari personelin üniversite vizyonuna uygun bir motivasyon politikası ile 

faaliyet göstermesini sağlamak, böylece kurumsal aidiyet algılamasını 

yaygınlaĢtırmak, 

2. ÇalıĢma ortamlarını günümüz standartlarına paralel bir çizgiye çekmek; hizmet verilen 

bütün üniversite birimlerinde hizmet kalitesini arttırıcı kısa-uzun vadeli hedef 

sistemleri geliĢtirmek, 

3. Ġstihdam edilen yeni personelin iĢ kabiliyetleri açısından etüdünün yapılarak doğru 

birimlere kanalize olmasını sağlayıp verimliliği arttırmak, 

4. Personele özgü hizmet içi eğitim programları ile üniversite çalıĢanlarının bilgi 

seviyelerinin geliĢmesine katkı sağlamak. 

 

2.2.2.4 Çevre Politikaları 

 

1.  Çevre bilincini ve kültürünü geliĢtirmek, 

2.  Öğrencilere özgü çevre bilincini uyandıracak faaliyetlerde bulunmak, 

3.  Ekolojik sistemin korunması konulu çeĢitli bilimsel çalıĢmalar yapmak. 

 

2.2.2.5 Öğrenci Politikaları 

 

1. Öğrencilere üniversiteye kayıt sürecinden mezun olmalarına kadar bütün dönemlerde 

kaliteli danıĢmanlık hizmeti sunabilmek, 

2. Mezuniyet sonrası kariyer yönlendirme birimleri vasıtasıyla iĢ bulabilmelerine 

yardımcı olmak, 

3. Öğrencilere nitelikli eğitimin birincil amaç olduğu gerçeğine göre faaliyetleri 

yönlendirmek, 

4. Öğrenci kulüplerine imkanlar dahilinde destek vermek ve sosyal etkinlikler 

düzenleyerek üniversitelilik bilincine katkı sağlamak, 

5. Öğrencilere kütüphane hizmetini iyi bir biçimde, zengin bir arĢiv olarak sunmak ve 

beĢeri sermayelerini yükseltmek. 
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3. FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ 

VE DEĞERLENDĠRMELER 
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3.1 Mali Bilgiler 

 

3.1.1 Bütçe 

 

 

Ekonomik sınıflandırmaya göre 2013 yılı bütçesi Tablo 39’da verilerek ġekil 4’de 

pasta dilimi Ģeklinde gösterilmiĢtir. Yine fonksiyonel sınıflandırmaya göre 2013 yılı bütçesi 

ve bütçe gelir kaynakları sırasıyla ġekil 5 ve 6’da verilmektedir. 

 

 

Tablo 39. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2013 Bütçesi 

 

Ekonomik Sınıflandırma Ġsmi Ödenek  (TL) 

Personel Giderleri 69.477.362,51  

SGK Giderleri 11.110.631,01  

Mal ve Hizmet Alımları 27.090.418,94  

Cari Transferler 2.033.800,00  

Sermaye Giderleri 58.340.967,83  

Sermaye Transferleri 250.408,27  

TOPLAM 168.303.588,56  

 

 

 

 
ġekil 4. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2013 Bütçesi 

 

 

 

 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2013 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

 

64 

 
ġekil 5. Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre 2013 Bütçesi 

 

 

 
ġekil 6. 2013 Yılı Bütçe Gelir Kaynakları 
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3.1.2 Muhasebe 

 

Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Birimince 2013 Mali yılında 5018 Sayılı Kanun ve 

ilgili yönetmelikler çerçevesinde;  gelir ve alacakların tahsili, giderlerin hak sahiplerine 

ödenmesi para ve parayla ifade edilebilen emanetlerin alınması, saklanması,ilgililere 

verilmesi, gönderilmesi ve diğer tüm mali iĢlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanması 

konusunda gerekli titizlik gösterilmiĢtir. 

 

Harcama Birimlerinden gelen tüm ödeme belgeleri ve eklerinin yasal mevzuat ve Merkezi 

Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliğine uygun olarak düzenlenmesi konusunda harcama 

birimleri ile koordinasyon sağlanarak ödemelerin gerçekleĢtirilmesi sağlanmıĢtır. 

 

Kesin Hesap KanunTasarısı hazırlanarak, Maliye Bakanlığı’na gönderilmiĢtir. 

 

TÜBĠTAK projelerin muhasebe iĢlemleri ile Avrupa Birliği Projelerine ait ödeme iĢlemleri 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 

Üniversitemizin muhasebe iĢlemlerine iliĢkin yevmiye sayısı 2013 yılında 18.903 olup, 

aĢağıdaki tabloda ayrıntılar verilmektedir. 

 

 

Tablo 40. 2013 Yılı Muhasebe ĠĢlemleri Ġstatistikleri 

 

ĠĢin Niteliği 2013 

Avans ve Kredi Sayısı 497 

KiĢi Borçları Sayısı 126 

Tedavi Yevmiye Sayısı 24 

TUBĠTAK Projeleri Yevmiye Sayısı 375 

Toplam Yevmiye Sayısı 18.903 

Giden Evrak Sayısı 1.947 

Gelen Evrak sayısı 3.575 

Gönderme Emri Sayısı 500 

Emanetler Sayısı 2001 

Bütçe Emanetleri Sayısı 96 

Aralık Ayı Yevmiye sayısı / Toplam Yevmiye Sayısı     %20.10 

3.801/18.903 
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2013 Aralık ayı yevmiye sayısı 3.801 olup, toplam yevmiye sayısının % 20.10 

oluĢturmaktadır. Bu durum, harcamaların genellikle yıl sonuna bırakıldığını iĢaret etmektedir. 

5018 sayılı Kanunun temel ilkelerinden olan kaynakların etkili, verimli ve tutumlu 

kullanılması sağlıklı kaynak harcama planlamasının yapılmasını gerektirmektedir. 

 

 

20 adet TÜBĠTAK Projesi, 

 

122 adet BAP Projesi, 

 

4 adet AB Projesi takip edilerek ödeme iĢlemleri yapılmıĢtır. 

 

Üniversitemiz adına maaĢ ödemeleri Garanti Bankası tarafından yapılmıĢtır. Diğer ödemelerin 

tamamı Halk Bankası ve Ziraat Bankası tarafından yapılmıĢtır.  

 

 

 

Ayrıca; 

 

Veznemizce 2013 Mali Yılında 454 adet vezne alındısı düzenlenmiĢ; 

119 adet Teminat Mektubu alınmıĢ, 

40 adet Teminat Mektubu iade edilmiĢtir. 

 

 

 

Harcama birimlerinden gelen Ödeme Emri Belgesi ve eklerinin kontrolü yapılarak eksik yada 

mevzuata uygun olmayanlar iade cetvelleri ekinde ilgili birime gönderilerek eksikliklerin 

giderilmesi sağlanmıĢtır. 

 

 

Öğrencilere ve personele yönelik bazı idari hizmetlere iliĢkin mal ve hizmet alımına dair 

bilgiler ;  

 

 Temizlik Hizmeti 

 

Temizlik Hizmeti Yürütülen Kapalı Alanın Yüzölçümü :       271.273,00 m² 

ĠĢçi BaĢına DüĢen Ortalama Alan :                1.994,65 m² 

ÇalıĢtırılan ĠĢçi Sayısı :                   136  

Toplam Maliyet :                  2.810.784,19 TL  

 

 

 Güvenlik Hizmeti 

 

Güvenlik Hizmeti Yürütülen Birim Adeti:   31 Birim (8 adet ÇağıĢ kampüsündeki birim, 

fakülte ve yüksekokullar, 23 adet ilçe ve merkezdeki fakülte ve yüksekokullar) 

 

ÇalıĢtırılan ĠĢçi Sayısı :                 122  

 

Toplam Maliyet :  01.04.2013-31.03.2014 (12 aylık)       2.210.769,20 TL       
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 TaĢıma Hizmeti 

 

TaĢıma Hizmeti Verilen Araç Sayısı :                           11 Otobüs, 1 Minübüs 

TaĢıma Hizmeti Verilen Personel Sayısı :                                         953         

Personel BaĢına UlaĢım Gideri :                                                     949,05 TL 

Toplam Maliyet :                                                                     904.454,00 TL 

 

 

 

 Yemek Hizmeti 

 

Öğrenci Yemek Sayısı :                                                 1.032.136 

Personel Yemek Sayısı :                                                             125.340 

Toplam Yemek Sayısı :                                  1.157.476 

Yemek Birim Maliyeti :            5,61 TL  (Kdv dahil) 

Toplam Maliyet :                                                                   6.500.256,92 TL  

 

 

 

3.1.3  Döner Sermaye ĠĢletmesi 

 

 

   2013  Yılı   içerisinde,  Üniversitemize bağlı 30  birimde Döner Sermaye faaliyeti 

yürütülmüĢtür.Üniversitemizdeki  teknolojik  geliĢmeler  ve  bilgi birikimlerinin ,Üniversite 

Sanayi  iĢbirliği çerçevesinde Türkiye geneline aktarılması  çalıĢmaları 2013  yılında da 

devam etmiĢ ve bu kapsamda ; 

 Üniversitemiz Tıp Fakültesindeki Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Hastanesi ayaktan ve 

yatarak sağlık hizmetleri vermektedir. GeliĢme ve geniĢleme çalıĢmalarına devam 

edilerek, verilen sağlık hizmetlerinin daha kapsamlı  

 Necatibey  Eğitim  Fakültesince  formasyon eğitimi ve çeĢitli kurslar düzenlenmekte 

ayrıca  dershanelerle yapılan protokollerle  öğretim üyesi görevlendirmeleri 

yapılmaktadır. 

 Mühendislik-Mimarlık fakültesi tarafından  sondaj, analiz, zemin etütleri, Laboratuvar 

deneyleri, teknik rapor, proje, danıĢmanlık vb. konularda özel ve tüzel kiĢilere hizmet 

verilmektedir. 

 Çevre Sorunları Uygulama ve AraĢtırma Merkezince Sanayi kuruluĢlarının  

atıkanalizleri, Temel  Bilimler AraĢtırma ve Uygulama Merkezince çevredeki çiftçi ve 

kooperatiflerin toprak analizleri  ve sanayi  kuruluĢlarına analiz yapılmaktadır. 

 Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından temel, orta ve ileri düzeyde ingilizce kursları 

verilmektedir. 

 Diğer birimlerce  de talep olması haline kurs, danıĢmanlık  vb. hizmetler 

verilmektedir. 

 Bu kapsamda 2013 yılında  yukarıdaki  faaliyetler ve hizmet üretimi sonucu; hizmet 

satıĢından toplam olarak 12.004.044,25 TL gelir elde edilmiĢtir. 
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Tablo 41.   Balıkesir Üniversitesi Döner Sermaye ĠĢletmesi 2013 Yılı Gelir Dökümü 

 

S.NO BĠRĠM ADI KATKI GELĠR 

TUTARI 

1 Sağlık Uyg.ArĢ. Hastanesi 83,64 % 10.039.961,24   

2 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 5,46 % 654.961,73   

3 Burhaniye Uyg. Bilimler Yüksekokulu 4,37 % 524.343,77   

4 Necatibey Eğitim Fakültesi 2,43 % 291.667,76   

5 Döner Sermaye ĠĢletme Müdürlüğü 1,20 % 144.185,22   

6 Fen-Edebiyat Fakültesi 0,88 % 105.447,08   

7 Çevre Sorunları AraĢtırma ve Uygulama Merkezi 0,62 % 74.230,89   

8 Yabancı Diller Yüksekokulu 0,27 % 32.031,70   

9 Veteriner Fakültesi 0,25 % 30.096,60   

10 Bandırma Meslek Yüksekokulu 0,13 % 16.148,31   

11 Edremit Meslek Yüksekokulu 0,13 % 15.509,72   

12 Temel Bilimler Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 0,12 % 14.202,98   

13 Tıp Fakültesi 0,12 % 13.966,10   

14 Turizm Fakültesi 0,10 % 11.562,18   

15 Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 0,09 % 11.368,98   

16 Dursunbey Meslek Yüksekokulu 0,05 % 5.421,39   

17 Uzaktan Eğitim Uyg. ve ArĢ. Merkezi 0,04 % 5.293,06   

18 Ayvalık Meslek Yüksekokulu 0,04 % 4.635,00   

19 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 0,03 % 3.727,55   

20 AraĢtırma Lab. Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 0,02 % 2.776,28   

21 Balıkesir Meslek Yüksekokulu 0,01 % 1.545,00   

22 Havran Meslek Yüksekokulu 0,01 % 961,71   

 TOPLAM  12.004.044,25 

 

 

3.2 Performans Bilgileri ve Değerlendirmesi 

3.2.1 Faaliyet ve Proje Bilgileri  

3.2.1.1 Bilimsel Toplantılar 

 

 

Tablo 42. 2013 Yılı Bilimsel Toplantılar 

 

 

Birim 

Üniversite Ġçinde 

Düzenlenen 

Üniversite 

DıĢında Katılınan 

Toplam 

Necatibey Eğitim Fakültesi 5 - 5 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 36 34 70 

Fen-Edebiyat Fakültesi 3 - 3 

Bandırma Ġkt. ve Ġdari Bil. Fak. 10 2 12 

Güzel Sanatlar Fakültesi  1 - 1 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak.  2 - 2 

Tıp Fakültesi   - - - 

Veteriner Fakültesi - - - 
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Ġlahiyat Fakültesi  - - - 

Turizm Fakültesi  23 24 47 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 6 - 6 

Bandırma Sağlık Yüksekokulu 2 7 9 

Beden Eğitimi ve Spor YO. - - - 

Burhaniye Uygulamalı Bil.YO. - 6 6 

Yabancı Diller Yüksekokulu - - - 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 1 - 1 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 8 - 8 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 3 3 6 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu - - - 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu - - - 

Edremit Meslek Yüksekokulu 10 - 10 

Erdek Meslek Yüksekokulu 4 - 4 

Gönen Meslek Yüksekokulu 3 - 3 

Havran Meslek Yüksekokulu - 6 6 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 3 - 3 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 13 - 13 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 18 - 18 

SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu 1 - 1 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu - 17 - 

Ġvrindi Sağlık Hizmetleri MYO. - - - 

Manyas Meslek Yüksekokulu 4 - 4 

Genel Toplam 156 99 238 

 

 

3.2.1.2 Yayınlarla Ġlgili Faaliyet Bilgileri 

 

Üniversitemiz adresli 2011, 2012 ve 2013 yıllarında yayınlanan makalelerin genel bir 

listesi Tablo 45’te verilmektedir. 

 

 

Tablo 43. 2013 Yılı Bilimsel Yayınlar 

 

SCI-SSCI-AHCI-SCI Expanded 

Ġndeksli Dergideki Toplam Yayın 

Sayısı 

 

 Toplam 

2011 Yılı 250 

2012 Yılı 260 

2013 Yılı 220 

 

 

3.2.1.3 Üniversiteler Arasında Yapılan Ġkili AnlaĢmalar 

 

 Uluslararası ĠliĢkiler Merkezi tarafından yurt dıĢındaki farklı üniversitelerle yapılan 

ikili antlaĢmaların listesi Tablo 43’de verilmektedir. 
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Tablo 44. Üniversiteler Arasında Yapılan Ġkili AnlaĢmalar 
 
ÜLKE ÜNĠVERSĠTE ALANI DÖNEM 

Macaristan Obudai Egyetem (Obuda University) ĠletiĢim ve Enformasyon 

Bilimleri Öğretmenliği 

2010/2014 

Almanya Karlsruhe University of Education Eğitim 2009/2014 

Danimarka University College Vest Eğitim Bilimleri, 

KarĢılaĢtırmalı Eğitim 

2009/2014 

Romanya Universitatea "1 Decembrie 1918" Alba Lulia Eğitim 2009/2014 

Yunanistan University of Crete Eğitim 2013/2014 

Ġngiltere University of London Eğitim-ĠletiĢim ve 

Enformasyon Bilimleri 

2008/2014 

Macaristan University of Szeged Teknoloji-ĠletiĢim ve 

Enformasyon Bilimleri 

2009/2014 

Polonya Wroclaw University of Technology Mühendislik / Teknoloji 2012/2014 

Slovenya University of Ljubljana Eğitim-Matematik ve 

Bilgisayar Bilimleri 

2008/2014 

Danimarka University College Lillebaelt Eğitim 2008/2014 

Ġspanya Universitat Autònoma de Barcelona Ġngiliz Dili Eğitimi 2007/2014 

Polonya Adam Mickiewicz University Ġngiliz Dili Eğitimi 2010/2014 

Polonya Unversity of Lodz Diller ve Filoloji Bilimleri 2011/2013 

Romanya Universitatea "1 Decembrie 1918" Alba Lulia Diller ve Filoloji Bilimleri 2009/2014 

Romanya Universitatea "1 Decembrie 1918" Alba Lulia ĠĢ ve Yönetim 2009/2014 

Hollanda Hanze University Groningen Eğitim, Öğretmen Eğitimi 2010-2014 

Romanya Universitatea "1 Decembrie 1918" Alba Lulia Öğretmen Eğitimi ve Eğitim 

Bilimleri 

2009/2014 

Portekiz Instituto Politécnico de Coimbra Öğretmen Eğitimi ve Eğitim 

Bilimleri 

2010/2014 

Ġsveç Stockholms Universitet Eğitim-ĠletiĢim ve 

Enformasyon Bilimleri 

2008/2014 

Romanya Universitatea Ovidius, Constanta Coğrafya 2012/2014 

Almanya University of Cologne Biyoloji, Biyokimya 2010/2014 

Almanya Georg-August-Universitat Göttingen Biyoloji-Biyokimya 2013/2014 

Polonya Uniwersytet Jagiellonski Doğa Bilimleri 2010/2015 

Ġtalya Università degli Studi di Firenze Fizik-Kimya 2008/2014 

Romanya University Politehnica of Bucharest Fizik 2008/2014 

Romanya Universitatea Transilvania din Brasov Fizik 2009/2014 

Ġngiltere The University of Plymouth Kimya 2011/2012 

Avusturya MCI Management Center Innsbruck Turizm ĠĢletmeciliği 2012/2014 

Ġtalya University of Florence Kimya 2008/2014 

Romanya University of Bucharest Kimya 2008/2014 

Litvanya Vilnius University Diller ve Filoloji Bilimleri 2010/2015 

Bulgaristan Sofia University Saint Kliment Ohridski Coğrafya 2009/2014 
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Yunanistan National Technical University of Athens Coğrafya 2008/2014 

Almanya Freie Universitat Berlin Biyoloji 2012-2014 

Ġngiltere Cardiff University Ġlahiyat 2008/2014 

Polonya Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny W 

Szc 

Ekonomi 2012/2014 

Danimarka Aalborg University Biyoteknoloji 2008/2014 

Ġtalya Universita Degli Studi Dell'aquila ĠĢletme ve Yönetim 2010/2014 

Letonya Ekonomikas un Kulturas Augstskola ĠĢletme ve Yönetim 2010/2014 

Belçika Katholieke Hogeschool Zuid-West-Vlaanderen ĠĢletme ve Yönetim 2011/2014 

Letonya Ekonomikas un Kulturas Augstskola Ġdari Yönetim 2010/2012 

Danimarka VIA University College Makine Mühendisliği 2011/2014 

Almanya Fachhochschule Regensburg Makine Mühendisliği 2008/2014 

Ġrlanda St. Patrick’s College Coğrafya 2012-2014 

Letonya BA School of Business and Finance Endüstri Mühendisliği 2011/2014 

Ġngiltere University of Wales Institute Otel, Restorant ve Catering 2011/2014 

Finlandiya University of Eastern Finland Beden Eğitimi ve Spor 

Bilimleri 

2011/2014 

Romanya Universitatea "1 Decembrie 1918" Alba Lulia ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri 

2010/2014 

Romanya Universitatea "BabeĢ-Bolyai" Muhasebe ĠĢletme Yönetimi 2010/2014 

Polonya University of Finance and Management in Bialystok ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri 

2010/2014 

Romanya Universitatea "1 Decembrie 1918" Alba Lulia ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri 

2010/2014 

Polonya Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri 

2008/2014 

Malta Universidade dos Açores HemĢirelik, Ebelik, 

Fizyoterapi 

2010/2013 

Letonya Riga Technical University ĠĢletme ve Yönetim 2010/2014 

Ġngiltere Liverpool Hope University Diğer 2008/2014 

Fransa University of Orleans Diğer 2011/2014 

Ġtalya Università degli Studi di Genova Diğer 2011/2012 

Ġspanya University of La Rioja  Ticari AraĢtırmalar 2010/2014 

Ġspanya University of La Rioja  Üretim Bilimler 2010/2014 

Almanya Carl von Ossietzky Universitat Oldenburg Biyoloji 2011-2014 

Ġspanya Universidad De Deusto Mühendislik-Teknoloji 2011-2014 

Çek 

Cumhuriyeti 

Jan Evangelista Purkynê University in Usti nad Lab Mühendislik-Teknoloji 2013/2014 

Çek 

Cumhuriyeti 

Vsb-Technical University Of Ostrava Ekonomi-ĠĢletme 2011-2014 

Fransa Université d'Orléans Makine-Enerji-ĠnĢaat 

Mühendisliği 

2011-2014 

Polonya University of Physical Education in Warsaw Turizm, AĢçılık ve Otel 

Yönetimi 

2009/2014 
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Polonya University of Finance and Management in Bialystok Turizm, AĢçılık ve Otel 

Yönetimi 

2008/2014 

Litvanya Kauno Kolegija Turizm, AĢçılık ve Otel 

Yönetimi 

2008/2014 

Ġspanya Universidad Del Pais Vasco Jeoloji 2011-2014 

Ġtalya Universita Degli Studi Dell'Insubria ĠĢletme 2011-2014 

Ġspanya Universidad Del Pais Vasco Biyoloji 2011-2014 

Ġspanya Universidad Del Pais Vasco Fizik 2011-2014 

Polonya Politechnika Krakowska Mimarlık 2011-2014 

Almanya Universität zu Köln Coğrafya Öğretmenlik 

Eğitimi 

2011-2014 

Polonya THE Jerzy Kukuczka Academy Of Physical 

Education 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yönetimi 

2011-2014 

Çek 

Cumhuriyeti 

Univerzita Palackého v Olomouci Beden Eğitimi ve Spor 2012-2014 

Ġspanya Universidad Miguel Hernandez de Elche Tıp 2011-2014 

Letonya Riga Technical University Mesleki ve Teknik Eğitim 2011-2014 

Ġngiltere Sheffield Hallam University Fizik 2011-2014 

Romanya University of Oradea Uluslararası ĠliĢkiler 2012/2014 

Romanya Babes - Bolyai University Uluslararası ĠliĢkiler 2011/2013 

Portekiz Polytechnic Ġnstitute of Bragança Uluslararası ĠliĢkiler 2011/2013 

Litvanya Riga Medical College of the University of Latvia HemĢirelik-Ebelik-

Fizyoterapi 

2012/2013 

Slovenya University of Primorska Turizm ve Seyahat 

ĠĢletmeciliği 

2012/2014 

Romanya University of Oradea Turizm 2012/2014 

Estonya Tallinn Health Care College HemĢirelik-Ebelik-

Fizyoterapi 

2012/2014 

Romanya Dimitrie Cantemir University Ekonomi Bilimi 2012/2014 

Litvanya Klaipeda State College ĠĢletme 2011/2014 

Polonya The Stefan Batory Higher School of Business Turizm, Yiyecek Ġçecek 

Hizmetliliği ve Hotel 

ĠĢletmeciliği 

2010/2014 

Slovenya Faculty of Commercial and Business Sciences ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri - Ekonomi 

2012/2014 

Slovenya Faculty of Commercial and Business Sciences Turizm, Yiyecek Ġçecek 

Hizmetliliği ve Hotel 

ĠĢletmeciliği 

2012/2014 

Romanya University of Pitesti ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri - Ekonomi 

2012/2014 

Litvanya SMK University of Applied Social Sciences ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri 

2012/2014 

Polonya Cardinal Stefan Wyszynski University in Warsaw Matematik 2012/2014 

Ġngiltere Cardiff University Ġlahiyat 2008/2014 

Polonya Jagıellonian University Coğrafya 2012/2014 

Romanya University of Oradea Coğrafya 2012/2014 
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Slovenya University of Primorska Coğrafya 2012/2014 

Romanya Universitatea Dimitrie Cantemir din Targu MureĢ Coğrafya 2012/2014 

Litvanya Vilnius University Dil ve Filoloji Bilimleri 2010/2015 

Romanya University of Oradea Elektrik Mühendisliği 2012/2014 

Romanya University of Oradea Bina ve ĠnĢaat Mühendisliği 2012/2014 

Ġngiltere Liverpool John Moores University Tıp 2013/2014 

Almanya Eberhard Karls University Of Tuebingen Tıp 2011/2014 

Ġspanya Universidad De Extremadura  Siyaset Bilimi ve YurttaĢlık 2012/2014 

Polonya Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny W 

Szc 

Uluslararası ĠliĢkiler 2012/2014 

Polonya Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny W 

Szc 

Ekonomi 2012/2014 

Polonya Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny W 

Szc 

ĠĢletme ve Yönetim 2012/2014 

Yunanistan Alexander Technological Educational Institution Turizm Seyahat 

ĠĢletmeciliği 

2012/2014 

Polonya Uniwersytet Jagiellonski  Coğrafya 2012/2014 

Avusturya Montanuniversität Leoben Endüstri Mühendisliği / 

Yönetim Bilimleri 

2013/2014 

Estonya Tallinn University Pedagogical College  Eğitim 2012/2014 

Polonya University School Of Physical Education In Cracow Turizm Seyahat 

ĠĢletmeciliği 

2012/2014 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.1.4 Proje Bilgileri  

 

               Bilimsel araĢtırmalara büyük önem veren Balıkesir Üniversitesinde AraĢtırma 

projeleri Rektörlüğümüz tarafından desteklenmektedir. 1999-2013 yılları arasında 279 

araĢtırma projesi,  240 adet Yüksek Lisans Projesi, 139 adet Doktora Projesi olmak üzere 

toplamda 658 adet proje desteklenmiĢ bu projelerin 340 adeti kapanmıĢ;  318 adeti devam 

etmektedir. 2013 yılında bilimsel araĢtırma projeleri birimi bütçesine  890.000,00.- TL 

ödenek ayrılmıĢ olup, bu kapsamda 58 AraĢtırma, 50 adet Yüksek Lisans, 14 adet Doktora 

Projesi olmak üzere toplamda 122 adet proje desteklenmiĢtir. Ayrıca 2013 yılı itibarı ile 14 

adet TÜBĠTAK, 1 adet DPT ve 3 adet SANTEZ projemiz devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2013 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

 

74 

Tablo 45. Bilimsel AraĢtırma Proje Sayısı 

 

Bilimsel AraĢtırma Proje Sayısı 

Projeler 
Önceki Yıldan 

Devreden Proje 

Yıl Ġçinde 

Eklenen Proje 

Toplam Yıl Ġçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek (TL) 

KALKINMA BAKANLIĞI 1 - 1 - 8.896.000,00 

TÜBĠTAK 3 11 14 6 1.858.477,00 

SANTEZ 2 1 3 - 899.464,00 

BĠLĠMSEL ARAġTIRMA 

PROJELERĠ 
216 122 318 20 

1.022.000,00 

DĠĞER - - - - - 

TOPLAM 222 134 336 26 12.673.464,00 

 

 

 

 

Tablo 46. 2013 Yılı TÜBĠTAK Projeleri  
 

Devam  eden  TÜBĠTAK projeleri 

Sıra 

No 

Proje No Proje Yürütücüsü Bağlı 

Bulunduğu 

Fakülte 

Proje Ġsmi 

1 112T139 Doç.Dr. Ekrem 

AKÇĠÇEK 

N.E.F. Türkiye'de YetiĢen Stachys L. (Setifolia, Stachys, 

Swainsoniana, Fragilicaulis ve Olisia Seksiyonları) 

(Lamiaceae) Türlerinin Taksonomik Revizyonu  

2 110Y306 Yrd.Doç.Dr. M.Selman 

AYDOĞAN 

M.M.F. Muratdağı Bölgesi'nin (UĢak, Batı Anadolu) Güney 

Kesimindeki Ni-Lateritlerin Jeokimyasal Özellikleri ve 

Ekonomik Potansiyelinin AraĢtırılması  

3 110T961 Prof.Dr. Feray KÖÇKAR F.E.F. BazI Sitokinlerin Adamts1 Geninin Regülasyonuna Etkisi  

4 110T394 Prof.Dr. Ersen METE F.E.F. GüneĢ Pili Uygulamaları Için Ilk Prensiplerden Dizayn 

EdilmiĢ Yüzey Safsızlıklarının UyarılmıĢ Durum  Özellikleri  

5 110O778 Yrd.Doç.Dr. Elif SAVAġ Susurluk 

M.Y.O. 

Zeytin ß-Glukosidazın Nanoparçacıklara Ġmmobilizasyonu 

ve Sofralık Zeytin ÜretimindeUygulamaları  

6 110O108 Doç.Dr. Ekrem 

DÜNDAR 

F.E.F. Zeytinde Periyodisiteyi Kontrol Eden Genlerin Tespiti Ve 

Karakterizasyonu  

7 112E222 Yrd.Doç.Dr. Murat Erhan 

BALCI 

M.M.F. Asenkron Generatörlü Rüzgâr Türbinlerinin Dengesiz 

Gerilim Altinda Dağitim Sistemlerinde Yük AkiĢi Ġçin 

Modellenmesi  

8 112O794 Doç.Dr. Ekrem 

DÜNDAR 

F.E.F. Zeytinde Meyve Dökülmesiyle Ġlgili Aday Genlerin Tespiti  

9 112T074 Doç.Dr. Levent 

SOLMAZ 

F.E.F. Süpersimetrik U(1)? Modellerinde Doğallığın Ġncelenmesi  

10 112T669 Dr. Sümeyye 

AYDOĞAN 

TÜRKOĞLU 

F.E.F. Tgf-ß ve Tnf-? Sitokinlerinin CAIII Geninin  Ekspresyonuna 

Etkisi  

11 112Y383 ArĢ.Grv.Dr. Gökhan 

BÜYÜKKAHRAMAN 

M.M.F. Orta Sakarya Bölgesi (Sarıcakaya-Mihalgazi, 

EskiĢehir)?Ndeki Senozoyik Volkanizmasının Petrografisi, 

Petrolojisi, Bölgenin Jeodinamik Evrimindeki Önemi Ve 
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Hidrotermal Alterasyon Özelliklerinin AraĢtırılması  

12 212T049 Prof.Dr. Akın 

AZĠZOĞLU 

F.E.F. Ağır Allenlerin Sentezinde Kullanılabilecek Lityum 

Halometalasiklopropilidenoidlere Bağlı Grup Etkisinin 

Hesapsal Yöntemlerle Ġncelenmesi  

13 212T105 Doç.Dr.Serdar SAK F.E.F. Saros Körfezi Sahillerinin Mediolittoral Bölgesinde Kumiçi 

Ve Fital Habitatlarda YaĢayan Harpaktikoid Kopepod 

(Crustacea, Copepoda, Harpacticoida) Faunasının 

Belirlenmesi. 

14 212T200 Prof.Dr. Feray KÖÇKAR F.E.F. Ġnsan ADAMTS-2 Geninin Moleküler Analizi  

 

Kapanan TÜBĠTAK projeleri  

1 110O108 Prof.Dr. Bedri YÜKSEL M.M.F. Balıkesir Ġli Kullanılabilir Jeotermal Enerji 

Potansiyelinin Belirlenmesi Ve Gönen Bölgesel Isıtma 

Sisteminin Kullanım Verimliliğini Artırılması 

Uygulama Örneği 

2 108T158 Doç.Dr. Fatih COġKUN F.E.F. Türkiye Sideritis L. Türlerinin Moleküler Sistematik 

Analizi 

3 108T431 Prof.Dr. Hülya K.SUBAġAT F.E.F. Ġlginç Manyetik Özellik Gösteren Yeni Çok 

Çekirdekli Schiff Bazı GeçiĢ Metali Komplekslerinin 

Sentezlenmesi, Kristal Yapı ve Manyetik 

Özelliklerinin Incelenmesi 

4 108Y166 Doç.Dr. Lokman H.TECER M.M.F. Balıkesir Ġli Atmosferik Kirleticilerin (Pm2.5, Pm10, 

Voc, Pah, So2, No2, O3) Ve Iç Hava Kirliliğinin 

Konsantrasyon, Kaynak Ve Sağlık Risklerinin 

Belirlenmesi, Ġkizcetepeler Içme-Sulama Suyu Baraj 

Gölüne Atmosferik Aerosollerle TaĢınan Ağır 

Metallerin YaĢ Ve Kuru Depolanmasının 

Belirlenmesi. 

5 109S220 Prof.Dr. Kamil SEYREK TIP F. Leishmania Tropica Promastigot ve Amastigotlarının 

Apoptozisinde Galektin-3 ve Bcl-2'nin Rolleri Ġle 

Oksidatif Stresin Etkilerinin AraĢtırılması 

6 109T612 Yrd.Doç.Dr.Ġnci ÇAPAN F.E.F. Yüksek çözünürlüklü teknikler kullanılarak incelenen 

nanoorganik ince filmlerin yüzey özelliklerinin gaz 

etkileĢme mekanizmaları üzerine etkisi 

7 110T003 Prof.Dr. Derya KARA FISHER F.E.F. Bigadiç Deki Bor Madenlerine Yakın Bölgelerde 

Borun Biyoyararlılık Ve BiyoeriĢilebilirlik 

Seviyelerinin Belirlenmesi 

8 110T020 Prof.Dr. Mehmet DOĞAN F.E.F. Polidimetilsiloksan Pastalarinin Ekstrusiyonu 

9 110T026 Yrd.Doç.Dr.Funda YÜKRÜK F.E.F. Fotodinamik Terapi Için Yeni Perilendiimid 

Türevlerinin Sentezi Ve Biyolojik Aktivitelerinin 

ÇalıĢılması 

10 110T574 Prof.Dr. Feray KÖÇKAR F.E.F. Ġnsan Adamts1 Promotorunun Fonksiyonel Analizi 

11 210T113 Prof.Dr. Akın AZĠZOĞLU F.E.F. Lityum Bromosilasiklopropilidenoidlerin Silaallenlere 

Halka Açılma Mekanizmalarının Hesapsal 

Yöntemlerle Ġncelenmesi 

 

 

 



 

Tablo 47. Bilimsel AraĢtırma Projeleri 

PROJENĠN 

No YÜRÜTÜCÜSÜ KONUSU 

2013/01 

D.P 
Yrd. Doç. Dr. Ahmet KÖROĞLU “Türkiye’de turistik etnosentrizminin yurtiçi ve yurtdıĢı tatil satın alma niyetine etkilerinin ölçülmesi” 

2013/02 

D.P. 
Prof. Dr. Nihal YILMAZ ÖZGÜR Triboncci ve Quadranacci Polinomları ve Türevleri 

2013/03 

D.P 
Prof. Dr. Kemal ÇELĠK “Manyas KuĢ Gölü’nün Zooplankton Kommunite Yapısı” 

2013/04 

D.P 
Yrd. Doç. Dr. Nahit GENCER 

“Alkalen Fosfataz Enziminin Uygun Bir Yöntemle SaflaĢtırılması ve Çevre Kirleticilerine KarĢı Afinitesinin 

AraĢtırılması” 

2013/05 

D.P 
Doç. Dr. M. Sabri KOCAKÜLAH 

“ÜstbiliĢ Stratejileri ile DesteklenmiĢ BiliĢsel ÇatıĢmaya Dayalı 11. Sınıf Modern Fizik Öğretiminin Öğrencilerin 

Kavramsal DeğiĢim, Motivasyon ve Tutumlarına Etkisi” 

2013/06 

D.P 
Yrd. Doç. Dr. Sakin Vural VARLI 

“Balıkesir yöresi meĢe ve kayın alanlarında YayılıĢ Gösteren Latridiidae (Coleoptera) Familyasına Bağlı Türler 

Üzerinde Faunistik ve Sistematik AraĢ,tırmalar” 

2013/07 

D.P 
Prof. Dr. Turgut ÖZDEMĠR “Beton Yol Kaplamalarında Bor Ve Ürünlerinin Kullanılması” 

2013/08 

D.P 
Prof. Dr. Nurettin ARSLAN 

“Geleneksel ve Alternatif Malzemeli Denizel Kompozitlerin Üretim Parametreleri ve Mekanik Özelliklerine 

Etkilerinin AraĢtırılması” 

2013/09 

D.P 
Yrd. Doç. Dr. Gülcan ÇETĠN 

“Üstün Zekalı Ve Özel Yetenekli Öğrencilerin Fen Öğrenmeye Yönelik Motivasyonları,Bilimsel 

Yaratıcılıkları,Bilimsel Tutumları,Bilimsel Süreç Becerileri Ġle Bilim Sanat Merkezinde Yapılan Fen Projeler 

Arasındaki ĠliĢki” 

2013/10 

D.P 

 

Doç. Dr. Hüseyin KÜÇÜKÖZER “IĢıkla Ġlgili Kavramların GeliĢiminin Sosyal Yapılandırmacı BakıĢ Açısından Ġncelenmesi” 

2013/12 

D.P 
Prof. Dr. Bülent ÖZDEMĠR “Cumhuriyet Dönemi’nde Süryaniler (1923-1990)” 
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2013/14 

D.P 
Prof. Dr. Bülent ÖZDEMĠR “Lale Devrinde Kadınlar –Eyüp Örneği” 

2013/15 

D.P 
Prof. Dr. Hülya SAVRAN “Tuva Türkçesi ve Tuva Destanları Söz Varlığı” 

2013/16 

D.P 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet TERZĠ 

“Reaktif Pudra Betonu Kullanılarak Üretilen Betonarme Elemanların Mekanik Özelliklerinin Deneysel ve Teorik 

Ġncelenmesi” 

2013/17 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Raif SAKĠN 

“KOMPOZĠT-PLAKALARDA FARKLI TABAKA SAYISI, FARKLI YAPI VE ĠSTĠFLEME SIRASINA BAĞLI 

OPTĠMUM MEKANĠK ÖZELLĠKLERĠN BELĠRLENMESĠ” 

2013/18 

Y.L 
Doç. Dr. Ertan ÖRGEN “Türk Kadın ġairlerde Kadın ve Çocuk Teması (1886–1980)” 

2013/19 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Funda YÜKRÜK 

“PERĠLENDĠĠMĠD TÜREVLERĠNDEN YENĠ FOTOSENSĠTĠZERLER SENTEZLENEREK FOTODĠNAMĠK 

TERAPĠDEKĠ ETKĠLERĠNĠN ĠNCELENMESĠ” 

2013/21 

Y.L 
Prof. Dr. Ġbrahim TÜRKMEN “Bigadiç (Balıkesir) yöresi Neojen Çökellerindeki YumuĢak Sediment Deformasyon Yapılarının Özellikleri” 

2013/22 

Y.L 
Yrd. Doç.Dr. Gülay ĠNLEK “Yıldızların Ġç Yapı Sabitlerinin Farklı Metallikler için   Hesaplanması” 

2013/23 

Y.L 

 

Prof. Dr. Hülya KARA SUBAġAT “ÇOK FONKSĠYONLU MALZEMELERĠN DĠZAYNI VE ÖZELLĠKLERĠ” 

2013/24 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Dilek TÜRKER-ÇAKIR “Edremit Körfezi’nde YaĢayan Boops boops (Linnaeus,1758) Kupez Balığının Bazı Biyolojik Özellikleri” 

2013/25 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Ġbrahim ERDEMĠR “Izotonik Kuvvet Antrenmanlarının Kas Hasarı, Enzim Aktivitesi ve Kan Parametrelerine Etkisi” 

2013/26 

Y.L 
Prof. Dr. Oktay ARSLAN “Bazı Gıda Katkı Maddelerinin paraoksonaz (PON) Enzimi Üzerine Etkilerinin AraĢtırılması” 
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2013/27 

Y.L 
Prof. .Dr. Akın AZĠZOĞLU “ÇeĢitli Proton Transfer BileĢiklerinin Sentezi ve Hesaplamalı Yöntemlerle Ġncelenmesi” 

2013/28 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. H. Asuman KÜÇÜKÖZER “Enerji ve Enerji DönüĢümleri Hakkında Ġlköğretim Öğrenci ve Öğretmen Adaylarının Kavramsal YaklaĢımları” 

2013/30 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Nahit GENÇER “Paraoksonaz 1 enziminin yeni bir hidrolik jel ile saflaĢtırılması” 

2013/31 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Adnan Adil HĠġMĠOĞULLARI 

“Diyet yapan obez bireylerde leptin, ghrelin, nesfatin1 ve obestatin biyokimyasal parametreleri ile kilo verme 

arasındaki iliĢki” 

2013/32 

Y.L 
Prof. Dr. Serap DOĞAN 

“Gama ıĢını uygulanmıĢ kuru zeytin yapraklarındaki Fenolik madde içeriğinin ve Antioksidan kapasitenin 

belirlenmesi” 

2013/33 

Y.L 
Doç. Dr. Tülin AġKUN 

“FARKLI FUNGUS TÜRLERĠNDEN LĠPOKSĠGENAZ VE β-GLUKOZĠDAZ ENZĠMLERĠNĠN 

SAFLAġTIRILMASI” 

2013/34 

Y.L 
Prof. Dr. Ümit ÇAKIR 

“BAZI YENĠ YAN KOLLU MONOAZA-CROWN ETERLERĠN SENTEZĠ VE KOMPLEKSLEġME 

KARAKTERLERĠ” 

2013/35 

Y.L 
Prof. Dr. Abdullah KÖSE “Kültürel Coğrafya Perspektifinden Dam YerleĢmeleri: Gelenbe Örneği” 

2013/36 

Y.L 
Yrd. Doç.Dr Baki ÇĠÇEK 

“D SÜBSTĠTUE KARBAZOLLERĠN SENTEZĠ VE SPEKTROSKOPĠK ÖZELLĠKLERĠNĠN HESAPSAL 

YÖNTEMLERLE BELĠRLENMESĠ” 

2013/37 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Ġsmet BAġARAN “Bazı Kumarin Türevlerinin Sentezi ve Karakterizasyonu” 

2013/38 

Y.L 
Prof. Dr. Raif KURTARAN 

“ ONO ve NNNN tipi Schiff bazları yardımı ile koordinasyon bileĢiklerinin sentezlenmesi, yapılarının 

aydınlatılması 

2013/39 

Y.L 
Prof. Dr. Ümit ÇAKIR “Bazı Crown Eterlerin KompleksleĢme Ve Ġyon Seçiciliğinin Hesaplamalı Yöntemlerle Ġncelenmesi” 
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2013/40 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Raif SAKĠN 

“KOMPOZĠT-PLAKA ÜRETĠM PROSESĠ ÜZERĠNE ÇALIġMALAR VE PARAMETRELERĠN MEKANĠK 

ÖZELLĠKLERE ETKĠSĠ” 

2013/41 

Y.L 
Prof. Dr. Yılmaz ARI “Kapadokya Jeopark Önerisinin Yerel Halk Açısından Değerlendirilmesi” 

2013/42 

Y.L 
Prof. Dr. Yılmaz ARI “Karaca Mağarası’nda (GümüĢhane ) Sürdürülebilir Turizm” 

2013/43 

Y.L 
Prof. Dr. Kamil SEYREK 

“Deneysel karaciğer intoksikasyonunda, N-asetil sisteinin apoptozis oranları ile Galektin-3'ün ekspresyonu üzerine 

etkilerinin araĢtırılması.” 

2013/44 

Y.L 
Doç.. Dr. M Tevfik YAVUZ 

“Balıkesir ve yöresinde mental retarde hastalarda nazal metisilin dirençli staphiyolococcus auerus (MRSA) 

taĢıyıcılığı oranının moleküler yöntemlerle araĢtırılması” 

2013/45 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Alaaddin TOKTAġ “Yüzey borlanmıĢ ve farklı matriks yapılı küresel grafitli dökme demirlerin aĢınma özelliklerinin incelenmesi” 

2013/46 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Altuğ YAVAġ “Reaktif Pudra betonu ile üretilmiĢ betonarme elemanların davranıĢının deneysel incelenmesi’’ 

2013/47 

Y.L 
Doç. Dr. Zübeyde GüneĢ YAĞCI “Damat Ġbrahim PaĢa’nın Hayatı ve Eserleri” 

2013/48 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Hakan ÖNAL ''Ortaokullarda Uygulamalı Çevre Eğitiminin Çevre Bilinci Üzerine Etkisi ( Balıkesir Örneği).'' 

2013/50 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Sedat KARABULUT 

“Bazı Altı Karbonlu Monosakkaritlerin Anomer Miktarlarının Çözelti Ortamında Deneysel ve Hesapsal Yöntemlerle 

Tespit Edilmesi” 

2013/51 

Y.L 
Doç. Dr. Nadir ĠLTEN “Bir PVC Profil Üretim Tesisinin Enerji Analizi ve Enerji Verimlerinin ĠyileĢtirilmesinin AraĢtırılması” 

2013/52 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Hasan ELÇĠ 

“DBYBHY2007’de Verilen Deprem Performans Limitlerinin Doğrusal Olmayan Sonlu Elemanlar Yöntemi Ġle 

Ġncelenmesi.” 
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2013/53 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Arzu OKUCU “Geotekstil Donatılı Killerin DavranıĢlarının laboratuarda Ġncelenmesi” 

2013/54 

Y.L 
Doç. Dr. Tülin AġKUN 

“Ruscus aculeatus L. ve Punica granatum L. bitkilerinin ekstrelerinin ve boyanmıĢ kumaĢ örneklerinin 

antimikrobiyal özelliklerinin belirlenmesi” 

2013/55 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Hatice YILDIRIM 

“Bacillus thuringiensis’ in Büyük Mum Güvesi (Galleria mellonella) Üzerine Toksik Etkisi ve Cry Proteinlerinden 

CP84 ün  klonlanlanması” 

2013/56 

Y.L 
Doç. Dr. M. Sabri KOCAKÜLAH “Yaratıcı Problem Çözme Etkinliklerinin Bilimsel Süreç Becerilerine ve BaĢarıya Etkisi” 

2013/57 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Hatice YILDIRIM 

“YönlendirilmiĢ Mutagenez ile Karbonik Anhidraz 9 Geninin Promotorunun Değerlendirilmesi ve Moleküler 

Analizi” 

2013/58 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Baki ÇĠÇEK “BĠSMUTHĠOL CROWN ETER TÜREVLERĠNĠN SENTEZĠ VE KARAKTERĠZASYONU” 

2013/59 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Sema BAĞDAT YAġAR 

“[N,N’-bis(4-metoksisalisiliden)-1,3-propandiamin] ile Modifiye EdilmiĢ Reçinelerle Bazı Metallerin Katı Faz 

Ekstraksiyonu” 

2013/60 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Dilek TÜRKER ÇAKIR 

“Antalya Körfezi’nde Dağılım Gösteren Lagocephalus sceleratus’un (Gmelin, 1789) Balon Balığı'nın  Bazı 

Biyolojik Özellikleri” 

2013/61 

Y.L 
Prof. Dr. Levent SOLMAZ “Süper simetrik U(1)’ modelde en hafif nötral higgs bozonunun bozunum geniĢlikleri” 

2013/62 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Semra IġIK “Ksantin Oksidaz Enziminin Bazı Pestisitlere KarĢı Ġlgisinin AraĢtırılması” 

2013/63 

Y.L 
Doç. Dr. Metin DEMĠRTAġ “Asenkron Motorun Hız Kontrolü” 

2013/64 

Y.L 
Doç. Dr. Selma SĠNAN 

“Mandalina (Citrus reticulata) Meyvesinden SaflaĢtırılan Beta-Glukosidaz Enziminin Nanopartiküllere 

Ġmmobilizasyonu ve Meyve Suyu Aroma Arttırma Etkisi” 
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2013/65 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet CAN 

“ Formaldehit Maruziyeti Sonucu Sıçan Testislerinde OluĢan Morfolojik DeğiĢiklikler Üzerine Üzüm Çekirdeği 

Ekstratının (Vitis vinifera) Koruyucu Etkisi” 

2013/67 

Y.L 
Prof. Dr. Gülhan Vardar ÜNLÜ “Fekal ve Klinik örneklerden soyutlanan enterokok kökenlerinin antibiyotik duyarlılıklarının saptanması” 

2013/68 

Y.L 
Yrd. Doç. Dr. Yücel YĠĞĠT “Cumhuriyetin ilanı yıllarında Balıkesir 1923-1926'' 

2013/69 

A.P 
Yrd. Doç.Dr. Gülay Ġnlek “Farklı Enerji OluĢum Oranlarının Yıldız Modellerine Etkisi” 

2013/70 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Yasemin Acar “Schiff baz tabanlı çok çekirdekli metal komplekslerin yapısal ve manyetik karakterizyasyonu” 

2013/71 

A.P 
Dr. Serdar GENÇ “XIX Yüzyılda Edremit’te Zeytincilik Ve Zeytinyağı Ticareti” 

2013/72 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Funda YÜKRÜK 

“Yeni Suda Çözünür YeĢil Perilendiimid Türevi Fotosensitizerleri Sentezleyerek Singlet Oksijen Verimlerinin 

Hesaplanması” 

2013/73 

A.P 
Dr. Elif AKGÜL 

“GeçiĢ metallerinin ONO tipi Schiff bazı ligandıyla koordinasyon bileĢiklerinin hazırlanması, yapı aydınlatılması ve 

manyetik özelliklerinin Ġncelenmesi” 

2013/74 

A.P 
Prof. Dr. Fatih SATIL “ Balıkesir’in Anıt Ağaçları” 

2013/75 

A.P 
Dr. Berna SANÖN “Türkiye’de YetiĢen Picris L. ( Asteraceae) Türlerinin Morfolojik Filogenetik Analizi” 

2013/76 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Serap BEYAZTAġ (UZUNOĞLU) “Bazı BileĢik ve Ġlaçların Ksantin Oksidaz (XO) Enzimi Üzerine Etkisinin AraĢtırılması” 

2013/77 

A.P 
Prof. Dr. Serap DOĞAN “Antidepresan ve Antimanik Olarak Kullanılan Bazı Bitkilerin Monoamin Oksidaz Üzerine etkileri” 
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2013/78 

A.P 
Dr. Cennet KARADAġ 

“Modifiye Amberlit XAD-4 Reçineleri Kullanarak Nadir Toprak Elementlerinin Tayini için Off-line AkıĢ 

Enjeksiyon Yöntemlerinin GeliĢtirilmesi” 

2013/79 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Sakin Vural VARLI 

“Çatal Dağı (Balıkesir) KarĢıyaka ġefliğine Bağlı Alanda YayılıĢ Gösteren Entiminae Altfamilyası (Coleoptera: 

Curculionidae) Türleri Üzerinde Faunistik ve Sistematik AraĢtırmalar” 

2013/80 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Arzu GÜMÜġ PALABIYIK “Schiff bazı içeren kiral bazı iyonofor bileĢiklerin sentezi ve karakterizasyonu” 

2013/81 

A.P 

 

Prof. Dr. Hatice TORCU KOÇ 
“Marmara Denizi, Bandırma Körfezi’nde YaĢayan Sarıkuyruk Ġstavrit [(Trachurus mediterraneus (Steindachner, 

1868)] Populasyonunun Biyolojik Özelliklerinin Ġncelenmesi” 

2013/82 

A.P 
Prof. Dr. Derya KARA FISHER “Dispersif Sıvı-Sıvı Mikroekstraksiyon Yöntemi ile Eser Elementlerin ÖnderiĢtirilmesi ve ICP-AES ile Tayini” 

2013/84 

A.P 
Prof. Dr. Halil GÜLER 

“ġarj Edilebilir Lityum Ġyon Pillerde Katot Malzeme Olmaya Aday Nadir Toprak Elementi Katkılı LiFePO4 

BileĢiklerinin Sentezi, Karakterizasyonu ve Çevrim Ömürlerinin Ġncelenmesi” 

2013/85 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Hilal KURU 

“Nanofereomanyetik NiCoFeCu/Cu Süperörgülerin Elektrodepozisyon Tekniği ile Sentezlenmesi ve 

Karakterizasyonu” 

2013/86 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Ayhan DAĞDELEN “Ayvalık Zeytinyağlarının Tanısal Özellikleri” 

2013/87 

A.P 
Dr. Selami SELVĠ “Turkiye’de YetiĢen Nepeta L. (Lamiaceae) Cinsinin Mikromorfolojik ve Anatomik Özelliklerinin AraĢtırılması” 

2013/88 

A.P 
Dr. Selami SELVĠ 

Clinopodium L. (sect. Pseudomelissa) ve  Micromeria Benth. (Lamiaceae) cinsi üzerinde mikromorfolojik ve 

anatomik çalıĢmalar 

2013/89 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Atilla MUTLU “Balıkesir Ġl Merkezinde Bulunan Hastanelere Ait Gürültü Seviyelerini Belirlenmesi” 

2013/90 

A.P 
Doç. Dr. Zafer ASLAN “Balıkesir ve civarındaki Hallaçlar Volkaniti’nin petrografisi, jeokimyası ve petrolojisi” 
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2013/91 

A.P 
Prof. Dr. Turgut ÖZDEMĠR “Bor katkısının Beton Yolların Mekanik Özelliklerine Etkisi” 

2013/92 

A.P 
Yrd.Doç.Dr. Fatih COġKUN “Türkiye’de yayılıĢ gösteren Inula L. (Asteraceae) Taksonlarının Ekolojik özellikleri” 

2013/93 

A.P 
Prof. Dr. Seydi DOĞAN 

“Zn(Mn)O seyreltik manyetik yarıiletkenin sol-jel tekniği ile büyütülmesi ve optik, yapısal ve magnetik 

karakterizasyonu” 

2013/94 

A.P 
Prof. Dr. Nurettin ARSLAN 

“Termoset kompozit atıklar ve bitkisel atıkların sandviç kompozit yapılarda kor/ara dolgu malzemesi olarak 

değerlendirilmesi ve elde edilecek sandviç yapının yorulma davranıĢlarının incelenmesi” 

2013/95 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Arzu OKUCU “Killi Zeminlerin Geotekstil Kullanılarak Geoteknik Özelliklerinin incelenmesi” 

2013/96 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Yılmaz GÜR 

”Fused Deposition Modelling yöntemiyle matematiksel fonksiyonlara dayalı üç boyutlu kompleks nesnelerin 

üretilmesi” 

2013/97 

A.P. 
Prof. Dr. Ġlter KUġ 

“Major depresif bozukluğu olan hastalarda limbik beyin yapılarının hacimleri, serum beyin kaynaklı nörotrofik 

faktör (BDNF) düzeyleri ve biliĢsel iĢlevler arasındaki iliĢki” 

2013/98 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Betül ESER “Dejeneratif Disk Hastalığında MMP-1 ve MMP-3 gen polimorfizmleri ve ekspresyon düzeyleri arasındaki iliĢki” 

2013/99 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Serpil PAKSOY “Borik Asit’in yara iyileĢmesi üzerine etkisi” 

2013/100 Doç. Dr. Tunay KARLIDERE 
“Major depresif bozukluğu olan hastalarda limbik sistem yapılarının hacimleri ile BDNF Val66Met gen 

polimorfizmi arasındaki iliĢki” 

2013/101 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Elif AKSÖZ “Sugammadeks'in düz kaslı organların kontraktil aktivitesi üzerine etkilerinin izole organ banyosunda incelenmesi” 

2013/102 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Betül ESER “Pseudotümör Serebri Hastalarında Venöz Tromboz Etyolojisinde Enflamasyonun Etkisi 
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2013/103 

A.P 
Dr. H. Ali ERKEN “Beyinde Epileptik DeĢarjların Yayılma Yolları” 

2013/104 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Gülten ERKEN “Vareniklinin arteriyel sertlik üzerindeki etkisi” 

2013/105 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet CAN “Balıkçıl kuĢu (ardea cinerea) Plexus Brachialis’i Üzerine Makroanatomik ve Subgros Bir ÇalıĢma” 

2013/106 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Mukadderat GÖKMEN “Balıkesir’de satıĢa sunulan bazı tüketime hazır gıdalarda Salmonella spp. ve Listeria monocytogenes’in yaygınlığı” 

2013/107 

A.P 
Prof. Doç. Dr. Levent AKKAYA 

“Hazır köftelere farklı oranlarda zeytin yaprağı ekstraktı ilavesinin S. typhimurium, E.coli O157 ve S. aureus’un 

geliĢimi üzerine etkisi” 

2013/108 

A.P 
Doç. Dr. ġükrü Hakan ATALGIN 

“Kaba Yem ve konsantre yem ile beslenen koyunlarda Rumen papillalarının morfolojik özelliklerinin SEM ile 

incelenmesi” 

2013/109 

A.P 
Doç. Dr. Ġsmail AYTEKĠN 

“Abomazum Deplasmanlı Sığırlarda Lipid Pereksidasyon, Glutathione ve Glutathione ile ĠliĢkili Enzimler Üzerine 

Etkileri” 

2013/110 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet CAN 

“Deneysel formaldehit zehirlenmesinin sıçan akciğerlerde oluĢturduğu değiĢiklikler ve zeytin yaprağı ekstraktının 

koruyucu etkisi” 

2013/111 

A.P 
Doç. Dr. Süheyla SARITAġ “Tarımsal Faaliyetleri Açısından Balıkesir Köy Kadının Sosyo-Ekonomik ve Kültürel Durumu 

2013/112 

A.P 
Doç. Dr. Selami AYDIN “Yabancı Dil Öğretmenleri ve Öğrencileri arasında Facebook EtkileĢimi” 

2013/113 

A.P 
Dr. M.Emin KORKUSUZ 

“Elektrogame MMORPG Eğitsel Oyunun 3 Boyutlu Hale DönüĢtürülmesi, Eğlence Öğelerinin Arttırılması ve Ġçerik 

Ekleme Araçlarının ĠyileĢtirilmesi” 

2013/114 

A.P 
Doç. Dr. Dilek ĠNAN 

“Politics of Location: The Spatial Structure in Contemporary British Drama - Mekan Politikaları: Günümüz Ġngiliz 

Tiyatro Eserlerinde Mekan Algısı” 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2013 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

2013/115 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Özlem KARAKOÇ 

“Bazı Etilen Bisditiyokarbamat Pestisitlerin Altın Nanokompozit Elektrotlarla Tayini ve Örnek Hazırlma 

Tekniklerinin GeliĢtirilmesi” 

2013/116 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Selda YÖRÜK “Mezuniyet öncesi ebelik hizmeti uygulaması” 

2013/117 

A.P 
Yrd. Doç. Reyhan ĠRKĠN 

“Lor Peynirine Probiyotik Bakteri Ġlavesinin Ürünün Mikrobiyal ve Duyusal Kalite Üzerine Etkilerinin 

AraĢtırılması” 

2013/119 

A.P 
Dr. Ġsmail ATABAY 

“Serbest Muhasebeci Mali MüĢavirlerin (SMMM) Vergi Ahlakı Düzeylerinin, MüĢterilerinin Vergi Ahlakına 

Yönelik Algılarının ve YaĢadıkları Mesleki Sorunların TükenmiĢlikleri Üzerine Etkisi (Balıkesir Ġlinde Bir 

Uygulama)” 

2013/120 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Ayhan GÖKDENĠZ 

, “Kültürel Turizmin Yeni Rotası: Kuzey Ege’ de Gastronomi Turizmi ve Ayvalık-Midilli Mutfaklarının 

KarĢılaĢtırmalı Analizi” 

2013/121 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet SARIOĞLAN “Kitle Üretim Yapan Yiyecek ĠĢletmelerinde Tedarikçi Seçim Kriterleri (Türkiye Örneği)” 

2013/123 

A.P 
Prof. Dr. Muzaffer Ercan YILMAZ “Balıkesir Ġlindeki Orta Doğulu Sığınmacıların YaĢam KoĢulları Ve Kamu Hizmetlerine EriĢimleri” 

2013/124 

A.P 
Dr. Sema ÇARIKÇI “Sideritis Türlerinden Ġzole Edilen “Siderol” BileĢiğinin Biyotransformasyonu” 

2013/125 

A.P 
Doç. Dr. Alaattin KIZILÇAOĞLU “ Makedonya’nın Turizm Coğrafyası” 

2013/126 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Davut AKDAġ “Balıkesir Üniversitesi Ġnsansı Robot GeliĢtirmede II. Adım: Robotürk II Tasarımı “ 

2013/127 

Tüb. P. 
Prof. Dr. Rıfat ÇAPAN “ĠĢ güvebliği kapsamında insan sağlığının korunması için Nano Gaz Sensörlerin incelenmesi” 

2013/128 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. ġahver Ege HĠġMĠOĞULLARI 

“Halomonas spp, kaynaklı levan polisakkaritinin broylerlerde büyüme performansı ile faydalı ve patojen 

mikroorganizmalar üzerindeki etkilerinin belirlenmesi” 
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2013/129 

A.P 
Doç. Dr. Selma SĠNAN 

“Pankreas kanser tedavisinde kullanılan kemoterapi ajanlarının anjiogenez ve hücre proliferasyonunu arttırdığı 

bilinen COX-2 Enzim aktivitesi üzerine in vitro etkilerinin araĢtırılması” 

2013/130 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Fatih COġKUN “Türkiye’de yayılıĢ gösteren Bazı Lactuca L. (Asteraceae) Taksonlarının Moleküler sistematik analizi” 

 

 

Tablo 48. SANTEZ Projeleri 
 

 

PROJENĠN 

No YÜRÜTÜCÜSÜ KONUSU 

01008.STZ2011-1 Doç.Dr. Tülin AġKUN 
Türkiye’ de atık kabul edilen doğal boya özelliği taĢıyan bitkilerden antibakteriyal, antifungal 

Karakterli tekstil boya özelliğine sahip olanların tespiti ve sanayiye kazandırılması 

01008.STZ2011-2 Yrd.Doç.Dr. Murat E.BALCI Sünizoidal olmayan sistemler için güç transformatörü tasarımı 

001544.STZ.2012-

2 

Yrd.Doç.Dr. Ġlker EREN Yorulma yüklerine karĢı kaynak bölgeleri güçlendirilmiĢ yüksek güç kapasiteli hermetik tip Dağıtım 

transformatör geliĢtirilmesi: Tasarım,analiz,similasyon ve testler  
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3.2.1.5. Yatırım Projeleri 

 

 

Balıkesir-Bigadiç Karayolu’nun 17. Km.’sinde ÇağıĢ ve PaĢaköy hudutları içinde 240 Parsel 

üzerinde 4.550.216,73 m
2 

 alan üzerine kurulmuĢtur. 

 

 

KamulaĢtırma Durumu 

a) Üniversiteye tahsis edilen hazine arazisi  : 2.639.770,00 m
² 
  (26 Parsel) 

b) Süresiz tahsis edilen arazi    : 1.823.390,00 m
² 
   (6 Parsel) 

c) Süreli tahsis edilen arazi    :    816.380,00 m²   (20 Parsel) 

d) KamulaĢtırma iĢlemleri biten parseller  : 2.023.748,98 m²   (215 Parsel) 

e) Tahsis talep edilen parseller   :    314.367,98 m²   (2 Parsel) 

 

 

Altyapı Durumu 

 Yapımı devam etmekte olan Kampus Altyapı ĠnĢaatı bünyesinde 

- Kampus Ġçi Yollar 

- Elektrik (Trafolar ve Dağılımı) 

- Kanalizasyon-Arıtma 

- Su deposu ve dağıtım Ģebekesi 

 

- Altyapı inĢaatı iĢinde kampus içi yollardan giriĢ alt ana arter, üst ana arter,Tıp Fakültesi 

AraĢtırma Hastanesi yol bağlantısı, Fen-Edebiyat Fakültesi arkası Ġktisat Fakültesi arası yol 

bağlantısı, AraĢtırma Laboratuvarı yol bağlantısı tamamlanarak mevcut binaların yol 

bağlantıları yapılmıĢtır. Kampüs içi yolların orta aydınlatmaları, kaldırım imalatları da 

tamamlanmıĢtır. Hastane Binası bahçesi otopark-kaldırım imalatları da tamamlanmıĢtır. 

Kampüs içindeki derenin ıslahı (gölet) yapılmıĢ, doğalgaz, PTT hatları çekilmiĢ, su deposu 

tamamlanmıĢtır. Belediye içme suyu kampüse kadar getirilmiĢ ve  kampus içi dağılımı 

tamamlanmıĢ olup  kanalizasyon hattı Ģehir ana hattına bağlanmıĢtır. 
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Kampuste yapımına devam edilen inĢaatların durumu : 

 

1- Altyapı ĠnĢaatı 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2002 

 Toplam Harcama : 20.469.000,00 TL 

 2013 Yılı Ödeneği : 4.000.000,00 TL 

 Tıp Fakültesi çevre düzenleme (bitkilendirme-otomatik sulama ) imalatlarına devam 

edilmektedir.  

 

Rektörlük-Hastane binası arası yol bağlantısı 

 

Hastane binası çevresi otoparklar 
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Ġktisat Fakültesi-Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu yol bağlantısı 

 

 

Ġktisat Fakültesi –arka ana kavĢak bağlantı yolu 
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Fen Edebiyat Fakültesi-Ġktisat Fakültesi üst  ana yol bağlantısı 

 

2- Tıp Fakültesi ĠnĢaatı  

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2010 

 Kapalı Alan Miktarı : 41.000  m
2
 

 Toplam Harcama : 46.136.000,00 -TL 

 2013 Yılı Ödeneği : 1.010.000.- TL 

 2013 yılı ödeneği de harcanarak tesisat ve elektrik tamamlama imalatları bitirilerek 

kullanıma açılmıĢtır. 

 

Hastane Binası  
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Hastane Binası danıĢma 

 

 

 

Hastane-Poliklinikler 
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Poliklinikler 

 

 

 

Hastane Yemekhanesi 
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Laboratuvarlar   

 

 

 

Hastane-konferans salonu 
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3- Kampus Tıp Fakültesi Eğitim Binası (Morfoloji) 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2013  (ĠnĢaat ihalesi yapıldı) 

 Kapalı Alan miktarı : 19.300 m
2
 

 Toplam Harcama :        -     

 2013 Yılı Ödeneği :   1.800.000,00 -TL 

 2013 yılı sonunda inĢaat ihalesi yapılmıĢ olup, ihale süreci devam etmektedir.  

 

4- Kampus Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu Ġkmal ĠnĢaatı  

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2013 

 Kapalı Alan miktarı : 10.600 m
2
 

 Toplam Harcama : 10.061.000,00 - TL 

 2013 Yılı Ödeneği :   4.000,000,00 TL 

 Kampus Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu Ġkmal ĠnĢaatı 2013 yılı sonunda 

tamamlanarak Eğitim-Öğretime açılmıĢtır. 

 

Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu 

 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2013 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

 

95 

 

 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu - Salonlar 

 

 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu - Derslikler 
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Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu - Salonlar 

 

 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu – Basket Sahası 
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5- Kampus Veterinerlik Fakültesi ĠnĢaatı  

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2011 

 Kapalı Alan miktarı : 13.000  m
2
 

 Toplam Harcama :  10.944.000,00 -TL 

 2013 Yılı Ödeneği :     5.000.000,00 TL 

 Kaba inĢaatı, iç-dıĢ doğramalar,  mantolama-dıĢ sıva,  ıslak mekanların seramik 

kaplamaları, kalorifer kazanı, soğutma grupları, trafo, jeneratör, fan-coil cihazlarının montaj 

imalatları tamamlanmıĢ olup kalan ince iĢlerine devam edilmektedir. 
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6- Kampus Müh-Mim. Fakültesi Ek Bina ĠnĢaatı  

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2013 (ĠnĢaat Ġhalesi yapıldı) 

 Kapalı Alan miktarı : 17.800  m
2 

 

 Toplam Harcama :   - 

 2013 Yılı Ödeneği :     1.800.000,00 TL 

 2013 yılı sonunda inĢaat ihalesi yapılmıĢ olup, ihale süreci devam etmektedir. 

 

7- Kampus Açık Spor Tesisleri ĠnĢaatı (GüneĢ Enerjisi, Ek Tribün Çatısı) 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2001 

 Kapalı Alan miktarı : - 

 Toplam Harcama :    4.514.000,00 -TL 

 2013 Yılı Ödeneği :     1.000.000,00 TL 

  

 

Tablo 49. Devam Eden ĠnĢaatlar 

ĠnĢaat 

ĠĢe 

BaĢlama 

Yılı 

Kapalı 

alan 

(m
2
) 

Toplam 

Harcama 

(TL) 

2013 Ödeneği 

(TL) 

Altyapı 2002 - 20.469.000,00 4.000.000,00 

Tıp Fakültesi ĠnĢaatı 2010 41.000 46.136.000,00   1.010.000,00 

Tıp Fak.Eğitim Binası (Morfoloji) 2013 19.300 - 1.800.000,00 

Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu 2010 10.600 10.061.000,00 4.000,000,00 

Veteriner Fakültesi ĠnĢaatı 2011 13.000 10.944.000,00 5.000.000,00 

Mühendislik Fak. Ek Bina ĠnĢaatı 2013 17.800   - 1.800.000,00 

Kampüs Açıkspor Tesisi ĠnĢaatı          2001 - 4.514.000,00 1.000.000,00 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2013 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

 

99 

 

3.2.2 Performans Değerlendirmesi 

 

 

Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesi 

gereğince kamu kaynaklarının kullanımı ile ilgili belirlenmiĢ temel ilkelere uygunluğunun 

incelenmesi amacıyla kurumlar, idare faaliyet raporlarını hazırlar ve sunarlar. Performans 

Esaslı Bütçeleme sisteminin temel ayaklarından biri olan faaliyet raporları; ilgili kurumun, 

raporun konu aldığı yılda sunduğu hizmetler ve hedef-sonuç analizlerini belirtir. Ülkemizde 

henüz geliĢmekte olan bu analiz sistemi ile kurumların performans düzeyleri çıkartılır ve bu 

performans puanları, kantitatif ve kalitatif açılardan kurumun performans seyrini 

yorumlamada yararlılık gösterir.  

 

Balıkesir Üniversitesi olarak Performans Esaslı Bütçeleme (PEB) sürecinin ülkemizde 

yapılanmasında pilot kurumların ardından ilk grupta yer alan bir kurumdur. 2006 yılında 

Üniversitemiz Birinci Stratejik Planını (2006-2010)  hazırlamıĢ ve kurum kültürümüzde 

temeli olan değerlerimiz ıĢığında PEB sürecini baĢlatmıĢtır. Ġlgili stratejik planımıza 

dayanarak yıllık performans programları ve faaliyet raporlarımız ilgili dönemlerde 

oluĢturulmuĢtur. 

 

Ġkinci Stratejik Planımınızın (2011-2015) üçüncü uygulama dönemi olan 2013 yılı 

Performans Programının ölçümü yıl içerisinde yapılmıĢ olup yıl sonu performans ölçümlerine 

ait veriler sunulmuĢtur. 2013 yılı boyunca 6 stratejik amacımızın ve bu amaçlara bağlı 

hedeflerin ölçümü için komisyonlarımız; yılın dört çeyrek döneminde raporlarını Strateji 

GeliĢtirme Daire BaĢkanlığımıza sunmuĢlardır.  

 

Performans sonuçları açısından aĢağıdaki tablolarda ayrıntıları verilen performans 

programı baĢarı oranımız % 81 olmuĢtur. Ġzleme ve değerlendirme komisyonlarımız 

gerçekleĢmeyen hedeflere dair stratejilerini belirlemiĢler ve 2014 yılı için eylem planlarını 

ortaya koymuĢlardır. Ayrıca performans sonuçları genel olarak irdelenmiĢ; 2014 Yılı 

Performans Programı öncesi 2013 yılında gerekli çalıĢmalar yapılmıĢtır.  

 

 

Ġzleme ve Değerlendirme Komisyonlarımız ; 
 

1.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Mehmet DOĞAN 

Doç.Dr.Özden KORUOĞLU 

 

 

2.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Cengiz ÖZMETĠN 

Prof.Dr.Fatih SATIL 

Güler BEYHAN - Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanı 
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3.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Ali TEKE 

Doç.Dr.Nadir ĠLTEN 

Doç.Dr.Baki ÇĠÇEK 

 

4.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Cevdet AVCIKURT 

Yrd.Doç.Dr.Ahmet KÖROĞLU 

Orhan DURAK – Genel Sekreter 

 

5.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Bedri YÜKSEL 

Yrd.Doç.Dr.AyĢen KARAMETE 

A.Ufuk YÜCESOY – Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanı 

 

6.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Edip ÖRÜCÜ 

Doç.Dr.ġakir SAKARYA 

Recep CEYLANGÖZ – Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı 
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Tablo  50. Performans Hedefi Ġzleme ve Değerlendirme (PHĠD) Formu 
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Tablo  51. Performans Göstergesi Sonuçları (PGS) Formu 
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4. KURUMSAL YETENEK VE 

KAPASĠTENĠN 

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 
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4.1 GZFT Analizi 

 

Balıkesir Üniversitesini etkileyen faktörler Kurum Ġçi Analiz (Güçlü ve Zayıf Yönler) 

(Tablo 18) ve Kurum DıĢı Çevre Analizi (Fırsatlar ve Tehditler) (Tablo 19) olarak iki ana 

baĢlık altında değerlendirilmiĢtir. Kurum içi analiz ile üniversitemizin mevcut durumu ve 

geleceğini etkileyecek iç ortamdan kaynaklanan ve kurumun kontrol edebildiği Ģartlar ve 

eğilimler incelenmiĢtir. Bu belirlemede Stratejik Planın doğasında olan etkin katılımcılık yolu 

izlenmiĢtir. Bu çerçevede üniversite iç paydaĢlarının temsilcilerinin katılımı ile düzenlenen 

çalıĢtaylar sonucunda Güçlü ve Zayıf Yönler belirlenmiĢtir. Güçlü yönler üniversiteyi ön 

plana çıkaran unsurlar olarak değerlendirilirken, zayıf yönler ise üniversitenin geliĢtirilmesi 

gereken yönler olarak düĢünülmüĢtür. DıĢ çevre analizinde ise üniversitenin kontrol 

edemediği ve üniversiteyi etkileyen, dıĢtan gelen Ģartlar ve eğilimler değerlendirilmiĢtir. Bu 

çerçevede iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri de alınarak dıĢ çevre analizinde Fırsatlar ve Tehditler 

belirlenmiĢtir. 

 

Tablo 52. Kurum Ġçi Analizi 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1. Genç bir üniversite olmasına rağmen 

tarihi kökleri olan ve alanında öncü 

fakültelere sahip olması,  

2. Yeniliklere açık, ulaĢılabilir ve 

katılımcı yönetim anlayıĢına olumlu 

bakıĢı ve inancı olan bir üst yönetimin 

olması, 

3. Güçlü ve inisiyatif sahibi, eğitim ve 

akademik geliĢmeyi ön planda tutan bir 

yönetimin mevcut olması, 

4. Genç ve dinamik bir yapıya sahip 

akademik kadronun varlığı, 

5. Güçlü bir öğrenci potansiyeline sahip 

olması. 

 

 

1. Kampus ortamındaki sosyal 

imkanların yetersizliği, 

2. Finansal kaynakların yetersizliği, 

3. Öğretim elemanı baĢına düĢen öğrenci 

sayısının yüksek olması, 

4. Kampusun Ģehir merkezinden uzak 

olması. 
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Tablo 53. Kurum DıĢı Çevre Analizi 

Fırsatlar Tehditler 

 

1. Üniversite sanayi iĢbirliğinin 

kurularak katma değerin topluma 

aktarılması imkanının mevcut 

olması, 

2. Ġlin büyük Ģehirlere yakın ve 

ulaĢımın kolay olması, 

3. Ġlin tarihi ve turizm potansiyelinin 

yüksek olması, 

4. Ġlin zengin yer altı kaynaklarına ve 

doğal zenginliklere sahip olması, 

5. Ġlin tarım ve hayvancılık potansiyeli 

ile gıda sanayinin ülke 

ekonomisinde önemli paya sahip 

olması (Kırmızı ve Beyaz Et),  

6. Üniversitenin geliĢimine katkı 

sağlayacak yeni fakültelerin 

kurulma potansiyelinin bulunması, 

7. Ġstanbul – Ġzmir Otoyol’unun il 

sınırları içinden geçiyor olması, 

8. Ġki yanının denizle çevrili olması 

nedeniyle deniz taĢımacılığında 

önemli bir potansiyele sahip olması, 

9. Ġlin ulusal ve uluslar arası kongre ve 

sempozyumlar için cazibe merkezi 

olması, 

10. Üniversite bünyesinde kurulan baĢta 

Tıp Fakültesi olmak üzere diğer 

araĢtırma ve uygulama merkezleri 

ile Laboratuarların toplumla olan 

iĢbirliği imkanlarını arttırması. 

 

 

1. Balıkesir sanayisinin yeterince 

geliĢmemiĢ olması, 

2. Balıkesir’in sosyo-ekonomik açıdan 

beklenen düzeyde geliĢmemiĢ 

olması, 

3. Yeni açılan üniversiteler nedeniyle 

üniversiteye tahsis edilecek finansal 

kaynakların kısıtlanması, 

4. Yeni açılan üniversiteler nedeniyle 

yetiĢmiĢ insan gücü kaybının olması, 

5. Üniversite çalıĢanlarının ücret 

yetersizliği nedeniyle akademik ve 

idari personelin daha iyi yaĢam 

koĢullarına doğru yönelmesi. 
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4.2 Değerlendirme 

 

 Üniversite olarak 2013 yılında çalıĢan akademik ve idari personele özgü kurum 

kimliğini sahiplenici çalıĢmalar sayesinde daha özverili bir yaklaĢım benimsenmiĢ olup 

hizmet kalitesi açısından daha iyi bir seviyeye ulaĢmak için gerekli faaliyetler yürütülmüĢtür. 

Balıkesir çevresinde bir dinamizm unsuru olan Balıkesir Üniversitesi sadece eğitim alanında 

değil sportif ve kültürel alanda da birçok baĢarılı üretimde bulunan genç öğrenci profili ile 

hatırı sayılır bir katma değer yaratmaktadır. Daha önceki dönemlerde olduğu gibi 2013 

yılında da yeterli personel mevcudunun bulunmaması, mali kaynakların yetersizliği 

nedenlerinden üniversitemiz kendi potansiyelini ortaya çıkaramamaktadır. 2013 yılında mali 

tablomuzdaki kaynaklar olabildiğince verimli kullanılmaya çalıĢılmıĢ ve sınırlı imkanlarla en 

kaliteli hizmet sunan kurum kimliği yaratılmaya çalıĢılmıĢtır.  

 

 Üniversitemizin sekizinci faaliyet raporu olarak bu çalıĢmada 2013 yılı faaliyetlerine 

ve performans hedeflerine dair sonuçlar belirtilmiĢtir. Yönetim bilgi sisteminin kurulması, 

performans yönetimi konusunda diğer paydaĢlarımızla yapılan tecrübe paylaĢımları ve 

dinamik kadromuzun objektif kıstaslar çerçevesinde çalıĢmaları ile her geçen yıl faaliyet 

raporlarımız; belirlediğimiz kurum hedeflerimize ulaĢmada katkı sağlayacaktır.  
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5. EKLER 
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Ġç Kontrol Güvence Beyanları 
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